
3 3 Inovace 

CENÍK KOMERČNÍ GRAFIKY

FÓLIE PRO ŘEZANOU REKLAMU
FÓLIE PRO DIGITÁLNÍ TISK
MATERIÁLY PRO SVĚTELNOU REKLAMU
FÓLIE IMITUJÍCÍ RŮZNÉ POVRCHY A PŘÍRODNÍ MATERIÁLY
SPECIÁLNÍ FÓLIE
LAMINACE
INKOUSTY, CHEMIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

 3M ČESKO, spol. s r.o.
V Parku 2343/24

148 00 Praha 4
Tel.: 261 380 111
Fax: 261 380 110

www.3m.cz/grafickareseni

 PLATNOST OD 1. května 2011 3MCesko@3M.com

http://www.3m.cz/grafickareseni�
mailto:3MCesko@3M.com�


Obsah

Fólie pro řezanou reklamu strana
Scotchcal™ 100 1
Scotchcal™ 85 CW3, SC1080 2
Scotchcal™ 80 3
Scotchcal™ 50 4
Scotchcal™ 30 5
Controltac™ 180, Controltac™ 180 s Comply™, 180 s Comply™ v2 6
Scotchcal™ 3690, 3695, 3698 7
Scotchcal™ 3670 8
Scotchcal™ 3650, 3655, 3669 8

Fólie pro digitální tisk
Fólie lité - IJ 380C, IJ 180C v2, IJ 180 9
Fólie lité - IJ 180C v3, IJ 170, IJ 70 10
Fólie válcované polymerické - IJ 40, IJ 40C 11
Fólie válcované monomerické - IJ 25 12
Fólie válcované monomerické - IJ 20 13
Controltac™ IJ 3545C 14

Materiály pro světelnou reklamu
Scotchcal™ 3630 15
Scotchcal™ 2330 16
Scotchcal™ 3635 - Fólie se zvláštními efekty 17
Scotchcal™ 3635-100 - Light Enhancement Film 17
Panaflex™ 945 GPS 18
Panagraphics™ II, III 19

Speciální fólie
Fólie reflexní - Scotchlite™ 580E 20
Fólie reflexní s Comply™ - Scotchlite™ 680CR E a 5100R 21
Fólie pro polep autoplachet - CT 190 22
Fólie pro okenní grafiku - Scotchcal™ 8173, 1229, 8176 23
Fólie pro okenní grafiku - Clear ViewTM 8150 24
Fólie na nerovné povrchy - Scotchcal™ 8624 25
Fólie pro podlahovou grafiku - Scotchcal™ 162, 3662, 9008 26
Fólie na letadla - VS 7704, VS 7322 27
Fólie fluorescentní - Scotchcal™ 7725 - 400 28
Fólie se zrcadlovým efektem - Scotchcal™ 7755SE - 400 29
Fólie translucentní se zrcadlovým efektem - Scotchcal™ 7755SE - 520 29
Fólie na dekoraci skla - Scotchcal™ 7725 - 300 a 5525 - 300 30
Fólie na dekoraci skla - Fasara 31
Fólie ochranné - Scotchcal™ 639 "antigrafitti" 32
Fólie ochranné - Scotchgard™ 8991,8995 32

Fólie imitující různé povrchy a přírodní materiály 
Di-Noc™ 33



Di-Noc™ do mokrých prostor, Whiteboard film 34

Laminace
Laminace 35
Laminace pro podlahovou a okenní grafiku 36

Inkousty, chemie a příslušenství
Aplikační papíry 3M™ - SCPS, SCPM 37
Inkousty 38
Chemie 40
Příslušenství 41

Záruky 3M za grafiku na solvetních ink jet tiskárnách 42



Barevné kódy

Barevné kódy pro dodací lhůty u jednotlivých výrobků

Dodací lhůta do 14 dnů
Dodací lhůta do 2 měsíců
Dodací lhůta do 3 měsíců



3 3 Inovace  strana 1

Scotchcal™ 100
Charakter istika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

DR 3300 0102 2 SC 100 - 10 bílá 0,61 45,7  496 ,- 13 827 Kč
DR 3300 1012 2 SC 100 - 10 bílá 0,914 45,7  496 ,- 20 718 Kč
DR 3300 1011 4 SC 100 - 10 bílá 1,22 50,0  496 ,- 30 256 Kč
DR 3500 0100 1 SC 100MC - 10 bílá 1,22 50,0  496 ,- 30 256 Kč
DR 3300 2000 6 SC 100 - 20 bílá, matná 1,22 50,0  594 ,- 36 234 Kč
DR 3300 1146 8 SC 100F - 114 čirá 0,914 45,7  496 ,- 20 718 Kč
DR 3300 1145 0 SC 100F - 114 čirá 1,22 45,7  496 ,- 27 654 Kč
DR 3300 1226 8 SC 100 - 12 černá 0,914 45,7  496 ,- 20 718 Kč
DR 3300 1224 3 SC 100 - 12 černá 1,22 50,0  496 ,- 30 256 Kč
DR 3500 0120 9 SC 100MC - 12 černá 1,22 50,0  496 ,- 30 256 Kč
DR 3300 2200 2 SC 100 - 22 černá, matná 1,22 50,0  594 ,- 36 234 Kč

SC 100 dle vzorníku 1,22 45,7  545 ,- 30 386 Kč
SC 100 dle vzorníku 1,22 22,86  545 ,- 15 200 Kč
SC 100 speciální 1,22 45,7  594 ,- 33 118 Kč

DR 3300 0585 8 SC 100 - 58 hliníková 0,914 45,7  594 ,- 24 811 Kč
DR 3300 0584 1 SC 100 - 58 hliníková 1,22 45,7  594 ,- 33 118 Kč
DR 3300 0545 2 SC 100 - 54 zlatá 1,22 50,0  594 ,- 36 234 Kč
DR 3300 1442 1 SC 100 - 144 uhlově černá 1,22 22,86  594 ,- 16 566 Kč

SC 100 ostaní barvy 1,22 45,7  594 ,- 33 118 Kč

Litá PVC fólie 70 µm tenká, lepidlo akrylátové čiré, tlakem aktivované
10 let černá/bílá, 8 let barevné odstíny, 6 let metalické barvy
-40°C až +95°C
Vysoce kvalitní rozměrově stálé fólie, určené speciálně pro vyřezávání na plotrech, 
vhodná na rovné nebo vlnité povrchy s nýty nebo bez nýtů a na zakřivené povrchy a 
hluboké prolisy. Fólie lze rovněž tisknout sítotiskem, vysekávat a vyřezávat za 
tepla/studena.

BARVY -  metalické

Typ, popisSkladové číslo

BÍLÁ, ČERNÁ, TRANSPARENTNÍ

BARVY 

CG_cut



strana 1 3 3

Scotchcal 85 Cv3
Charakter istika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

DR 3792 0820 7 SC 85-2082 bílá lesklá 1,52 50,0  390 ,- 29 718 Kč
DR 3792 0910 6 SC 82-2091 černá lesklá 1,52 50,0  435 ,- 33 147 Kč

DR 3792 2420 4 SC 85-2242 bílá matná 1,52 50,0  435 ,- 33 147 Kč
DR 3792 0970 0 SC 85-2097 černá matná 1,52 50,0  435 ,- 33 147 Kč

DR 3792 0930 4 SC 85-2093 signální červená 1,52 25,0  435 ,- 16 574 Kč

Scotchpr int 1080
Charakter istika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3472 1451 4 1080-M12 černá matná 1,52 22,9  440 ,- 15 329 Kč
75 3472 1452 2 1080-M10 bílá matná 1,52 22,9  440 ,- 15 329 Kč
75 3472 1453 0 1080-M21 stříbrná matná 1,52 22,9  440 ,- 15 329 Kč
75 3472 1454 8 1080-M26 vojenská zelená matná 1,52 22,9  440 ,- 15 329 Kč

75 3472 1455 5 1080-CF12 carbon černý 1,52 22,9  881 ,- 30 693 Kč
75 3472 1483 7 1080-CF201 carbon šedý - antracit 1,52 22,9  881 ,- 30 693 Kč

75 3472 1511 5 1080-BR201 kartáčovaná ocel 1,52 22,9  881 ,- 30 693 Kč
75 3472 1512 3 1080-BR230 kartáčovaný titan 1,52 22,9  881 ,- 30 693 Kč
75 3472 1513 1 1080-BR217 kartáčovaná modrá ocel 1,52 22,9  881 ,- 30 693 Kč
75 3472 1514 9 1080-BR241 kartáčované zlato 1,52 22,9  881 ,- 30 693 Kč
75 3472 1515 6 1080-BR120 kartáčovaný hliník 1,52 22,9  881 ,- 30 693 Kč

Potahové fólie řady 1080 jsou odnímatelné fólie s dlouhou životností určené pro solidní barevné 
potahování vozidel, dekorační a celoplošné potahy bez grafické ochrany. Fólie poskytují 
vynikající opacitu ke skrytí vysoce kontrastních povrchů a jsou krátce odolné proti polití 
benzínem a mimořádně odolné proti všem povětrnostním vlivům, včetně vody. Technologie 
Controltac™ a Comply™ umožňují výbornou aplikaci
CG_cut

Skladové číslo Typ, popis

LESKLÁ

MATNÁ

BARVA DLE VZORNÍKU LESKLÁ

Samolepicí dvouvrstvá PVC fólie litá 0,09 mm tenká, lepidlo šedé na bázi rozpouštědla
3 roky vertikálně a 1 rok horizontálně
-60˚C/+107˚C

Samolepicí dvouvrstvá PVC fólie litá 0,085 mm tenká, lepidlo čiré na bázi rozpouštědla
5-8 let
-35˚C/+95˚C

Fólie speciálně vyvynutá pro polepy aut. Spodní vrstva je barevná. Vrchní transparentní vrstva 
znesnadňuje viditelnost škrábanců. Dvouvrstvá konstrukce folie je důvodem její větší tloušťky. 
Díky tomu se snadněji aplikuje a následně i odstraňuje. Není ale určena do hlubokých prolisů. 
CG_cut

Skladové číslo Typ, popis



3 3 Inovace  strana 1

ScotchcalTM 80
Charakter istika

Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

LESKLÁ
DR 3700 1004 0 SC 80 - 10 Bílá 1,22 50,0  187 ,- 11 407 Kč    
DR 3700 1204 6 SC 80 - 12 Černá 1,22 50,0  187 ,- 11 407 Kč    

MATNÁ
DR 3700 2000 7 SC 80 - 20 Bílá matná 1,22 50,0  198 ,- 12 078 Kč    
DR 3700 2200 3 SC 80 - 22 Černá matná 1,22 50,0  198 ,- 12 078 Kč    

SC 80 dle vzorníku 1,22 50,0  198 ,- 12 078 Kč    
SC 80 speciální 1,22 50,0  198 ,- 12 078 Kč    

BARVY - metalické
DR 3700 0581 8 SC 80 - 58 Hliníková 1,22 50,0  211 ,- 12 871 Kč    
DR 3700 0540 4 SC 80 - 54 Zlatá 1,22 50,0  211 ,- 12 871 Kč    

Tuto fólii prodává společnost IGEPA
www.igepa.cz
tel.: 283 971 985

Skladové číslo Typ, popis

Fólie májí dobrou přizpůsobivost, jsou vhodné k aplikaci na rovné či mírně zakřivené 
plochy s nýty či bez nýtů. Jsou vynikající pro snadné vyřezávání jak drobných písmen, 
tak i složitějších grafických útvarů. Lze je aplikovat i na okna a jiné transparentní 
podklady.

BARVY -  standardní

Litá neprůhledná fólie o tloušťce 0,05mm, vysoce trvanlivá pro "electrocut".

10 let
-40˚C/+95˚C

CG_SC70

Lepidlo čiré, trvanlivé, tlakem aktivované.

http://www.igepa.cz/�


3 3 Inovace  strana 1

Scotchcal 50
Charakter istika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

DR 5000 0481 4 SC 50 - 10 bílá 1,22 50,0  142 ,- 8 671 Kč
DR 5000 0404 6 SC 50 - 10 bílá 1,22 250,0  142 ,- 43 353 Kč
DR 5000 0415 2 SC 50 - 10 bílá 1,37 100,0  142 ,- 19 473 Kč
DR 5000 0565 4 SC 50 - 10 bílá 1,52 100,0  142 ,- 21 605 Kč
DR 5000 0531 6 SC 50 - 100 bílá, matná 1,22 50,0  142 ,- 8 671 Kč
DR 5000 0582 9 SC 50 - 11 čirá 1,22 50,0  142 ,- 8 671 Kč
DR 5000 0909 4 SC 50 - 11 čirá 1,37 50,0  142 ,- 9 737 Kč
DR 5000 0416 0 SC 50 - 114 čirá 1,37 100,0  142 ,- 19 473 Kč
DR 5000 0536 5 SC 50 - 12 černá 1,22 50,0  142 ,- 8 671 Kč
DR 5000 0537 3 SC 50 - 120 černá, matná 1,22 50,0  142 ,- 8 671 Kč

SC 50 dle vzorníku 1,22 50,0  157 ,- 9 553 Kč

DR 5000 0538 1 SC 50 - 58 hliníková 1,22 50,0  177 ,- 10 807 Kč
DR 5000 0539 9 SC 50 - 54 zlatá 1,22 50,0  177 ,- 10 807 Kč
DR 5000 0540 7 SC 50 - 585 uhlově černá 1,22 50,0  177 ,- 10 807 Kč

Tuto fólii prodává společnost IGEPA
www.igepa.cz
tel.: 283 971 985

BARVY -  metalické

Fólie série 50 jsou vhodné pro venkovní značení / značení uvnitř budov, rovné povrchy na 
vozidlech, okenní grafiky a další aplikace, vyžadující střednědobou trvanlivost. Použití na 
sítotisk, řezanou grafiku a prostřihování.

-40 až +80°C
7 let černá/bílá, 5 let barevné odstíny, 4 roky metalické barvy
Válcovaná polymerická PVC fólie 70 µm tenká, lepidlo čiré na bázi akrylu

Skladové číslo

BÍLÁ, ČERNÁ, TRANSPARENTNÍ

BARVY -  standardní

Typ, popis

CG_SC50

http://www.igepa.cz/�


3 3 Inovace  strana 1

Scotchcal 30
Charakter istika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

LESKLÁ
DR 5000 0730 4 SC 30 - 10 bílá, lesklá 1,22 50,0  68 ,- 4 148 Kč
DR 5000 0731 2 SC 30 - 11 čirá, lesklá 1,22 50,0  68 ,- 4 148 Kč
DR 5000 0732 0 SC 30 - 12 černá, lesklá 1,22 50,0  68 ,- 4 148 Kč

MATNÁ
DR 5000 0769 2 SC 30 - 100 bílá, matná 1,22 50,0  76 ,- 4 636 Kč
DR 5000 0770 0 SC 30 - 110 čirá, matná 1,22 50,0  76 ,- 4 636 Kč
DR 5000 0771 8 SC30 - 120 černá, matná 1,22 50,0  76 ,- 4 636 Kč

SC 30 lesk 1,22 50,0  80 ,- 4 880 Kč
SC 30 mat 1,22 50,0  86 ,- 5 246 Kč

Tuto fólii prodává společnost IGEPA
www.igepa.cz
tel.: 283 971 985

BARVY - dle vzorníku

Skladové číslo Typ, popis

Fólie vhodná pro výrobu krátko až střednědobých vnitřních i venkovních aplikací, použití 
na sítotisk, výsek a řezanou grafiku na různé druhy rovných povrchů.

-40˚C/+80˚C
Životnost ve venkovním prostředí 4 roky, záruka MCS 3 roky
Válcovaná monomerická  samolepicí folie 75 µm tenká, lepidlo čiré, odstranitelné

CG_SC30

http://www.igepa.cz/�


3 3 Inovace  strana 1

Controltac 180 Comply™ v2
Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie

šíře návin Kč/m2 Kč/role

DR 3050 1002 4 CT 180CV2 - 10 bílá, litá, pozičně upravitelná s Comply 1,22 50  624 ,- 38 064 Kč
DR 3050 1145 1 CT 180CV2 - 114 čirá, litá, pozičně upravitelná s Comply 1,22 50  624 ,- 38 064 Kč
DR 3050 0124 7 CT 180CV2 - 12 černá, litá, pozičně upravitelná s Comply 1,22 50  624 ,- 38 064 Kč

CT 180CV2 dle vzorníku 1,22 50,0  690 ,- 42 090 Kč
CT 180CV2 speciální, metalické 1,22 50,0  748 ,- 45 628 Kč

Charakteristika

šíře návin Kč/m2 Kč/role

DR 3050 1801 9 CT 180C - 10 bílá, litá, pozičně upravitelná s Comply 0,914 45,7 odstranitelná  624 ,- 26 064 Kč
DR 3050 1803 5 CT 180C - 10 bílá, litá, pozičně upravitelná s Comply 1,22 50 odstranitelná  624 ,- 38 064 Kč

DR 3050 1142 8 CT 180C - 114 čirá, litá,  pozičně upravitelná s Comply 0,914 45,7 odstranitelná  624 ,- 26 064 Kč
DR 3050 1141 0 CT 180C - 114 čirá, litá,  pozičně upravitelná s Comply 1,22 45,7 odstranitelná  624 ,- 34 790 Kč

CT 180C dle vzorníku 1,22 50,0 odstranitelná  690 ,- 42 090 Kč
CT 180C speciální, metalické 1,22 50,0 odstranitelná  748 ,- 45 628 Kč

Charakteristika

šíře návin Kč/m2 Kč/role

DR 3039 0103 4 CT 180 - 10 bílá, litá, pozičně upravitelná 0,914 50 odstranitelná  593 ,- 27 100 Kč
DR 3039 0102 6 CT 180 - 10 bílá, litá, pozičně upravitelná 1,22 50 odstranitelná  593 ,- 36 173 Kč

DR 3039 1146 2 CT 180 - 114 čirá, litá,  pozičně upravitelná 0,914 50 odstranitelná  593 ,- 27 100 Kč
DR 3039 1142 1 CT 180 - 114 čirá, litá,  pozičně upravitelná 1,22 50 odstranitelná  593 ,- 36 173 Kč

BÍLÁ, ČERNÁ, TRANSPARENTNÍ

BÍLÁ, ČERNÁ, TRANSPARENTNÍ

BARVY 

Controltac™ 180

Litá PVC odstranitelná fólie o tloušťce 0,05 mm, neprůhledný matný vinyl. Lepidlo pozičně upravitelné, 
bezbarvé, aktivované tlakem.

cena
Skladové číslo Typ, popis

rozměry (m)
Odstranitelnost

Skladové číslo Typ, popis
rozměry (m) cena

BARVY 

cena

Controltac™ 180 s Comply™

Litá PVC odstranitelná fólie o tloušťce 0,05 mm, neprůhledný matný vinyl. Lepidlo pozičně upravitelné, 
bezbarvé, aktivované tlakem, s funkční úpravou Comply (struktura vzduchových kanálků, která zamezuje 
tvorbě bublin).

Skladové číslo Typ, popis
rozměry (m)

Odstranitelnost

Litá prémiová PVC fólie o tloušťce 0,05 mm, bílá. Lepidlo pozičně upravitelné, aktivované tlakem s funkční 
úpravou Comply v2 (struktura "neviditelných" vzduchových kanálků, která zamezuje tvorbě bublin). 
Tepelně odstranitelná až do 5ti let. 
10 let pro řezanou grafiku, 8 let pro sítotisk

Fólie s dlouhou životností je ideální pro grafiky vozového parku, celopolepů vozidel, vnitřní a venkovní 
grafiky, značení a nápisů.  Aplikace na rovné, zvlněné povrchy, povrchy s nýty. Snadné pozicování během 
aplikace. Vhodná pro sítotisk, řezanou grafiku. Funkční úprava Comply v2 umožňuje jednoduchou instalaci 
bez vzduchových bublin bez viditelných kanálků.
CG_cut

-60°C až +107°C



3 3 Inovace  strana 1

Scotchcal 3690, 3695, 3698
Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie

šíře návin Kč/m2 Kč/role

Scotchcal™ 3690 - BÍLÁ
DR 3036 9007 4 SC 3690 A bílá, bílý sulfátový papír 120 g/m² 0,914 45,7 655 ,- 27 359 Kč
DR 3036 9008 2 SC 3690 A bílá, bílý sulfátový papír 120 g/m² 1,22 45,7 655 ,- 36 519 Kč
DR 3036 9205 4 SC 3690 A bílá, bílý sulfátový papír 120 g/m² 1,22 250 655 ,- 199 775 Kč
DR 3036 9021 5 SC 3690 B bílá, Lay Flat poly-coated papír 150 g/m² 0,914 45,7 655 ,- 27 359 Kč
DR 3036 9020 7 SC 3690 B bílá, Lay Flat poly-coated papír 150 g/m² 1,22 45,7 655 ,- 36 519 Kč
DR 3036 9036 3 SC 3690 B bílá, Lay Flat poly-coated papír 150 g/m² 1,22 200 655 ,- 159 820 Kč
75 3470 3974 7 SC 3690C - 10 bílá s funkční úpravou Comply 1,22 45,7 655 ,- 36 519 Kč

Scotchcal™ 3695 - ČERNÁ
DR 3036 9503 2 SC 3695 A černá, bílý sulfátový papír 120 g/m² 0,914 45,7 625 ,- 26 106 Kč

Scotchcal™ 3698 - ALUMINIUM
DR 3036 9803 6 SC 3698 A aluminium, bílý sulfátový papír 120 g/m² 0,914 45,7 625 ,- 26 106 Kč
DR 3036 9811 9 SC 3698 B aluminium, Lay Flat poly-coated papír 150 g/m² 0,914 45,7 625 ,- 26 106 Kč
DR 3036 9812 7 SC 3698 B aluminium, Lay Flat poly-coated papír 150 g/m² 0,914 250 625 ,- 142 813 Kč

Lesklá samolepicí vinylová fólie 0,05 mm tenká, lepidlo permanentní šedé tlakem aktivované. 
Podkladový papír - bílý sulfátový papír 120 g/m² (typ fólie A), Lay Flat poly-coated papír 150 g/m² 
(typ fólie B).

Fólie určené k výrobě atraktivních grafik, symbolů, štítků, značek a proužků, které vydrží drsné 
povětrnostní podmínky a hrubé zacházení. Tyto fólie mají tmavě zbarvenou, velmi agresivní samolepící 
vrstvu, která zajišťuje dobré přilnutí ke středně hrubým povrchům a dobré krytí. Fólie jsou vhodné pro 
sítotisk.

cena
Skladové číslo Typ, popis

rozměry (m)

5 let
-50ºC až +90ºC

CG_specialty



3 3 Inovace  strana 1

Scotchcal 3670
Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3469 4273 5 SC 3670LF bílá 1,22 45,70  679 ,- 37 857 Kč

Scotchcal™ 3650, 3655, 3669
Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie

šíře návin Kč/m2 Kč/role

Scotchcal™ 3650 - BÍLÁ
DR 3036 5053 2 SC 3650 - B bílá, lepidlo zbarvené, 150 g/m² premium liner 0,61 45,7 584 ,- 16 280 Kč
DR 3036 5054 0 SC 3650 - B bílá, lepidlo zbarvené, 150 g/m² premium liner 0,914 45,7 584 ,- 24 394 Kč
DR 3036 5055 7 SC 3650 - B bílá, lepidlo zbarvené, 150 g/m² premium liner 1,22 45,7 584 ,- 32 560 Kč
DR 3036 5062 3 SC 3650 - B bílá, lepidlo zbarvené, 150 g/m² premium liner 1,22 228,5 584 ,- 162 802 Kč
DR 3036 5073 0 SC 3650 - C bílá, lepidlo čiré, 120 g/m² sulfátový liner 0,914 45,7 584 ,- 24 394 Kč

Scotchcal™ 3655 - ČERNÁ
DR 3036 5503 6 SC 3655 A černá, lepidlo zbarvené, 120 g/m² sulfátový liner 0,914 45,7 595 ,- 24 853 Kč
DR 3036 5508 5 černá, lepidlo zbarvené, 120 g/m² sulfátový liner 1,22 45,7 595 ,- 33 174 Kč
DR 3036 5554 9 SC 3655 B černá, lepidlo zbarvené, 150 g/m² premium liner 0,914 45,7 595 ,- 24 853 Kč
DR 3036 5553 1 SC 3655 B černá, lepidlo zbarvené, 150 g/m² premium liner 1,22 45,7 595 ,- 33 174 Kč

Scotchcal™ 3669 - ČIRÁ
DR 3036 6903 7 SC 3669 C čirá, lepidlo čiré, 120 g/m² sulfátový liner 0,914 45,7 595 ,- 24 853 Kč
DR 3036 6806 2 SC 3669 C čirá, lepidlo čirá, 120 g/m² sulfátový liner 0,914 250 585 ,- 133 673 Kč
DR 3036 6904 5 SC 3669 D čirá, lepidlo čiré, 150 g/m² premium liner 0,914 45,7 595 ,- 24 853 Kč
DR 3036 6906 0 SC 3669 D čirá, lepidlo čiré, 150 g/m² premium liner 1,22 45,7 595 ,- 33 174 Kč
DR 3036 6900 3 SC 3669 D čirá, lepidlo čiré, 150 g/m² premium liner 1,22 250 585 ,- 178 425 Kč

Skladové číslo Typ, popis

Trvanlivá, rozměrově stálá fólie s extrémně silnou lepicí vrstvou, která vydrží nepříznivé povětrnostní 
podmínky. Lze ji aplikovat na hrubší rovné nebo mírně zvlněné povrchy. Potisk sítotiskem. Vynikající 
krycí schopnost.

Vinylová neprůhledná fólie 0,05 mm tenká, lepidlo permanentní, černě zabarvené, tlakem aktivované

3 roky
-50ºC až +70ºC

CG_specialty

cena
Skladové číslo Typ, popis

rozměry (m)

CG_specialty

Lesklá vinylová fólie o tloušťce 0,08 mm, lepidlo permanentní zbarvené (typ fólie A,B) nebo
permanentní bezbarvé (typ fólie C, D). Podkladový papír - Premium Performace 150g/m² (typ fólie B, D) 
nebo sulfátový 120 g/m² (typ A,C)

Trvanlivé, rozměrově stálé fólie určené k výrobě atraktivních symbolů, štítků, značek, proužků a nápisů pro 
komerční a průmyslové aplikace, které vydrží drsné povětrnostní podmínky, hrubé zacházení i nahodilé 
znečištění ropnými produkty. Aplikují se na rovné plochy a ploché povrchy s nýty i bez nich.

Bílá/černá 8 let, čirá 5 let
-60 °C až +107 °C



strana 1 3 3

Controltac™ IJ  380
Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost

Popis

Cenová kategorie

šíře návin Kč/m2 Kč/role

DR 3938 0103 7 IJ 380 - 10 bílá, lesklá, pozičně upravitelná 1,22 50  540 ,- 32 940 Kč
DR 3938 0107 8 IJ 380 - 10 bílá, lesklá, pozičně upravitelná 1,37 25  540 ,- 18 522 Kč
DR 3938 0100 3 IJ 380 - 10 bílá, lesklá, pozičně upravitelná 1,37 50  540 ,- 37 044 Kč
DR 3938 0104 5 IJ 380 - 10 bílá, lesklá, pozičně upravitelná 1,52 50  540 ,- 41 040 Kč
DR 3938 0200 1 IJ 380 - 20 bílá, matná, pozičně upravitelná 1,37 50  540 ,- 36 990 Kč

Controltac™ IJ  180 Comply™ v2

Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie

šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3470 6230 1 IJ 180CV2 - 10 bílá, litá, pozičně upravitelná s Comply 1,22 45,7  467 ,- 26 037 Kč
75 3470 8907 2 IJ 180CV2 - 10 bílá, litá, pozičně upravitelná s Comply 1,52 91,4  467 ,- 64 879 Kč

Controltac™ IJ  180

Charakteristika

šíře návin Kč/m2 Kč/role

DR 3040 0103 2 IJ 180 - 10 bílá, litá, pozičně upravitelná 1,37 50  467 ,- 31 990 Kč
DR 3040 0102 4 IJ 180 - 10 bílá, litá, pozičně upravitelná 1,52 100  467 ,- 70 984 Kč

Litá prémiová PVC fólie o tloušťce 0,05 mm, bílá. Lepidlo pozičně upravitelné, šedé, aktivované 
tlakem. Tepelně odstranitelná až do 5ti let. 

Skladové číslo Typ, popis
rozměry (m) cena

CG_IJ380

Skladové číslo Typ, popis rozměry (m) cena

Litá PVC fólie o tloušťce 50 µm, neprůsvitný vinyl. Lepidlo permanentní, pozičně upravitelné, 
aktivované tlakem s funkční úpravou Controltac (umožňuje úpravu polohy grafiky během vytváření a 
tím usnadňuje instalaci velkých formátů).
10 let 
-60°C až +107°C

Fólie vyvinuta speciálně pro náročné 3D povrchy, zejména při polepech automobilů. Snadné dočasné 
umístění během aplikace. Vhodná pro grafiku vytvářenou piezoelektrickým tiskem a sítotiskem. Pro 
aplikaci do hlubokých prolisů použijte speciální aplikační nástroje malý a velký ruční váleček 
(viz sekce Př íslušenství). Folii aplikujte oficiálně doporučeným postupem 3M.

Litá prémiová PVC fólie o tloušťce 0,05 mm, bílá. Lepidlo pozičně upravitelné, šedé, aktivované tlakem 
s funkční úpravou Comply v2 (struktura vzduchových kanálků, která zamezuje tvorbě bublin). Tepelně 
odstranitelná až do 5ti let. 
10 let
-60°C až +107°C
Fólie s dlouhou životností je ideální pro grafiky vozového parku, celopolepů vozidel, vnitřní a venkovní 
grafiky, značení a nápisů.  Aplikace na rovné, zvlněné povrchy, povrchy s nýty. Snadné pozicování 
během aplikace. Vhodná pro grafiku vytvářenou piezoelektrickým tiskem. Funkční úprava Comply v2 
umožňuje jednoduchou instalaci bez vzduchových bublin.
CG_IJ180

Skladové číslo Typ, popis
rozměry (m) cena



strana 1

Scotchcal IJ  180Cv3

Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie

šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3472 0511 6 IJ 180CV3 - 10 bílá, litá, pozičně upravitelná s Comply 1,22 50  467 ,- 28 487 Kč
75 3472 0520 7 IJ 180CV3 - 10 bílá, litá, pozičně upravitelná s Comply 1,37 50  467 ,- 31 990 Kč
75 3472 0521 5 IJ 180CV3 - 10 bílá, litá, pozičně upravitelná s Comply 1,52 50  467 ,- 35 492 Kč

Scotchcal IJ  170Cv3

Charakteristika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie

šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3472 1696 4 IJ 170CV3-10 bílá, lepidlo permanentní s Comply 1,37 25  255 ,- 8 747 Kč
75 3472 1697 2 IJ 170CV3-10 bílá, lepidlo permanentní s Comply 1,37 50  255 ,- 17 493 Kč
75 3472 1698 0 IJ 170CV3-10 bílá, lepidlo permanentní s Comply 1,52 50,0  255 ,- 19 431 Kč

Scotchcal IJ  70

Charakteristika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie

šíře návin Kč/m2 Kč/role

DR 3040 0107 3 IJ 70 - 10 bílá, lepidlo permanentní, pigmentované 1,37 100  252 ,- 34 574 Kč
DR 3040 0108 1 IJ 70 - 10 bílá, lepidlo permanentní, pigmentované 1,37 50  252 ,- 17 287 Kč
DR 3040 1015 7 IJ 70 - 10 bílá, lepidlo permanentní, pigmentované 1,52 50  252 ,- 19 202 Kč
DR 3040 1145 2 IJ 70 - 114 čirá, lepidlo permanentní, čiré 1,37 100  252 ,- 34 574 Kč
DR 3040 1146 0 IJ 70 - 114 čirá, lepidlo permanentní, čiré 1,37 50  252 ,- 17 287 Kč
DR 3040 1147 8 IJ 70 - 114 čirá, lepidlo permanentní, čiré 1,52 50  252 ,- 19 202 Kč

Pro vnitřní a venkovní použití, pro polepy aut, na rovné nebo středně zakřivené povrchy s nýty nebo 
bez nich.

Skladové číslo Typ, popis
rozměry (m) cena

Litá PVC fólie o tloušťce 50 µm. Lepidlo permanentní, akrylátové, pozičně upravitelné, aktivované 

CG_IJ70

8 let
-60°C až +107°C

Litá, lesklá a neprůsvitná vinylová fólie o tloušťce 50 µm. Lepidlo polohovatelné, aktivované tlakem s 
vlastností ComplyTM 

-60°C až +107°C
Fólie vyvinuta speciálně pro náročné 3D povrchy, zejména při polepech automobilů. Snadné dočasné 
umístění během aplikace. Vhodná pro grafiku vytvářenou piezoelektrickým tiskem a sítotiskem. Pro 
aplikaci do hlubokých prolisů použijte speciální aplikační nástroje malý a velký ruční váleček 
(viz sekce Př íslušenství). Folii aplikujte oficiálně doporučeným postupem 3M.

-60°C až +107°C
Tyto fólie jsou variabilní  a jako takové ideální na venkovní značky a grafické symboly pro označování 
vozových parků a plavidel. 

Skladové číslo Typ, popis rozměry (m) cena

Litá PVC fólie o tloušťce 50 µm. Lepidlo lesklé, neprůsvitné, trvalé s přívlastkem ComplyTM v3

CG_IJ180

Skladové číslo Typ, popis
rozměry (m) cena

8 let

CG_IJ180



3 3 Inovace  strana 1

Scotchcal IJ  40C

Charakteristika
Teplotní odolnost

Popis

Cenová kategorie

šíř e návin Kč/m2 Kč/role

75 3470 9050 0 IJ 40C - 10R bílá, lesklá, odstranitelné lepidlo 1,37 50 odstranitelné 183 ,- 12 536 Kč
75 3471 7965 9 IJ 40C - 10R bílá, lesklá, odstranitelné lepidlo 1,52 50 odstranitelné 183 ,- 13 908 Kč
75 3470 9051 8 IJ 40C - 10 bílá, lesklá, permanentní lepidlo 1,37 50 permanentní 183 ,- 12 536 Kč
DR 5000 1230 4 IJ 40C - 10 bílá, lesklá, permanentní lepidlo 1,52 50 permanentní 183 ,- 13 908 Kč
75 3470 9052 6 IJ 40C - 20R bílá, matná, odstranitelné lepidlo 1,37 50 odstranitelné 183 ,- 12 536 Kč
75 3470 9053 4 IJ 40C - 20 bílá, matná, permanentní lepidlo 1,37 50 permanentní 183 ,- 12 536 Kč

Scotchcal IJ  40

Charakteristika
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie

šíř e návin Kč/m2 Kč/role

LESKLÁ
DR 5000 0853 4 IJ 40 - 10  bílá lesklá, lepidlo světle šedé 1,52 50,0 permanentní 176 ,- 13 376 Kč
DR 5000 1216 3 IJ 40 - 10  bílá lesklá, lepidlo světle šedé 1,52 91,4 permanentní 176 ,- 24 451 Kč

DR 5000 0981 3 IJ 40 - 10 T  bílá lesklá, lepidlo čiré 1,37 100,0 permanentní 176 ,- 24 112 Kč
DR 5000 1219 7 IJ 40 - 10 T  bílá lesklá, lepidlo čiré 1,52 50,0 permanentní 176 ,- 13 376 Kč

DR 5000 1101 7 IJ 40 - 10 R bílá lesklá, lepidlo světle šedé 1,05 50,0 odstranitelné 176 ,- 9 240 Kč
DR 5000 1110 8 IJ 40 - 10 R bílá lesklá, lepidlo světle šedé 1,37 250,0 odstranitelné 176 ,- 60 280 Kč
DR 5000 0581 1 IJ 40 - 10 R bílá lesklá, lepidlo světle šedé 1,52 50,0 odstranitelné 176 ,- 13 376 Kč

MATNÁ
DR 5000 0554 8 IJ 40 - 20 R bílá matná, lepidlo světle šedé 1,37 45,7 odstranitelné 176 ,- 11 019 Kč
DR 5000 0854 2 IJ 40 - 20 R bílá matná, lepidlo světle šedé 1,52 50,0 odstranitelné 176 ,- 13 376 Kč
DR 5000 0550 6 IJ 40 - 20 R bílá matná, lepidlo světle šedé 1,52 91,4 odstranitelné 176 ,- 24 451 Kč

ČIRÁ LESKLÁ
DR 5000 1102 5 IJ 40 - 114 bílá lesklá, lepidlo světle šedé 1,05 50,0 odstranitelné 176 ,- 9 240 Kč
DR-5000-1180-1 IJ 40 - 114 čirá lesklá, lepidlo čiré 1,37 50,0 permanentní 176 ,- 12 056 Kč
DR 5000 1109 0 IJ 40 - 114 čirá lesklá, lepidlo čiré 1,37 250,0 permanentní 176 ,- 60 280 Kč
DR 5000 0589 4 IJ 40 - 114 čirá lesklá, lepidlo čiré 1,52 50,0 permanentní 176 ,- 13 376 Kč
DR 5000 1221 3 IJ 40 - 114 čirá lesklá, lepidlo čiré 1,52 91,4 permanentní 176 ,- 24 451 Kč

ČIRÁ MATNÁ
DR 5000 1222 1 IJ 40 - 124 čirá matná, lepidlo čiré 1,37 45,7 permanentní 176 ,- 11 019 Kč
DR 5000 1024 1 IJ 40 - 124 čirá matná, lepidlo čiré 1,52 50,0 permanentní 176 ,- 13 376 Kč

Skladové číslo Typ, popis
rozměry (m) cena

Lepidlo

Polymerická PVC fólie  o tloušťce 75 µm, bílý / transparentní vinyl. Lepidlo akrylové na bázi rozpouštědla.
 - 50°C až +90 °C
Vynikající kvalita obrazu na piezoelektrických tiskárnách s barvou na bázi rozpouštědla. Transparentní fólie jsou 
určené k použití jako základní fólie s možností potisku a ochranné laminátové vrstvy. Pro středně náročné aplikace se 
zárukou MCS™. Aplikace na rovné povrchy.
CG_IJ40

Polymerická PVC fólie  o tloušťce 75 µm, bílý / transparentní vinyl. Lepidlo akrylové na bázi rozpouštědla.

Vynikající kvalita obrazu na piezoelektrických tiskárnách s barvou na bázi rozpouštědla. Transparentní fólie jsou 
určené k použití jako základní fólie s možností potisku a ochranné laminátové vrstvy. Lepidlo Comply™ pro snadnější 
instalaci vysoké kvality. Pro středně náročné aplikace se zárukou MCS™. Aplikace na rovné povrchy. 
CG_IJ40

Skladové číslo Typ, popis
rozměry (m) cena

Lepidlo

-40 °C až +90 °C



3 3 Inovace  strana 1

Charakteristika

Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_IJ20,25

šíře návin Kč/m2 Kč/role

LESKLÁ
DR 5000 1113 2 IJ 25 -10 R bílá lesklá, lepidlo šedé 1,05 50,0 odstranitelné  70 ,- 3 675 Kč
DR 5000 1029 0 IJ 25 -10 R bílá lesklá, lepidlo šedé 1,37 50,0 odstranitelné  70 ,- 4 795 Kč
DR 5000 1032 4 IJ 25 -10 R bílá lesklá, lepidlo šedé 1,37 100,0 odstranitelné  70 ,- 9 590 Kč
DR 5000 1031 6 IJ 25 -10 R bílá lesklá, lepidlo šedé 1,52 50,0 odstranitelné  70 ,- 5 320 Kč
DR 5000 1033 2 IJ 25 -10 R bílá lesklá, lepidlo šedé 1,52 100,0 odstranitelné  70 ,- 10 640 Kč
DR 5000 1229 6 IJ 25 -10 R bílá lesklá, lepidlo šedé 1,52 200,0 odstranitelné  70 ,- 21 280 Kč
DR 5000 1176 9 IJ 25 -10 bílá lesklá, lepidlo šedé 1,37 50,0 permanentní  70 ,- 4 795 Kč
DR 5000 1178 5 IJ 25 -10 bílá lesklá, lepidlo šedé, MOQ 20 rolí 1,37 100,0 permanentní  70 ,- 9 590 Kč
DR 5000 1177 7 IJ 25 -10 bílá lesklá, lepidlo šedé, MOQ 40 rolí 1,52 50,0 permanentní  70 ,- 5 320 Kč
DR 5000 1179 3 IJ 25 -10 bílá lesklá, lepidlo šedé, MOQ 20 rolí 1,52 100,0 permanentní  70 ,- 10 640 Kč
DR 5000 1152 0 IJ 25 -10 TR bílá lesklá, lepidlo čiré 1,37 50,0 permanentní  70 ,- 4 795 Kč

MATNÁ
DR 5000 1034 0 IJ 25 -20 R bílá matná, lepidlo šedé 1,37 50,0 odstranitelné  70 ,- 4 795 Kč
DR 5000 1036 5 IJ 25 -20 R bílá matná, lepidlo šedé 1,37 100,0 odstranitelné  70 ,- 9 590 Kč
DR 5000 1035 7 IJ 25 -20 R bílá matná, lepidlo šedé 1,52 50,0 odstranitelné  70 ,- 5 320 Kč
DR 5000 1037 3 IJ 25 -20 R bílá matná, lepidlo šedé 1,52 100,0 odstranitelné  70 ,- 10 640 Kč

TRANSPARENTNÍ
DR 5000 1114 0 IJ 25 - 114 čirá lesklá fólie, laminace, lepidlo čiré 1,05 50 permanentní  70 ,- 3 675 Kč
DR 5000 1044 9 IJ 25 - 114 čirá lesklá fólie, laminace, lepidlo čiré 1,37 50,0 permanentní  70 ,- 4 795 Kč
DR 5000 1042 3 IJ 25 - 114 čirá lesklá fólie, laminace, lepidlo čiré 1,37 100 permanentní  70 ,- 9 590 Kč
DR 5000 1040 7 IJ 25 - 114 čirá lesklá fólie, laminace, lepidlo čiré 1,52 50,0 permanentní  70 ,- 5 320 Kč
DR 5000 1043 1 IJ 25 - 114 čirá lesklá fólie, laminace, lepidlo čiré 1,52 100 permanentní  70 ,- 10 640 Kč

Scotchcal IJ  25

Skladové číslo
cenarozměry (m)

Monomerická PVC fólie  o tloušťce 110 µm, bílý / transparentní vinyl. Lepidlo akrylové, 
rozpustné ve vodě, pro fólii IJ 25 -10R, -20R: šedé, odstranitelné, u fólie IJ 25 10: šedé, 
permanentní, u fólie IJ 25 - 114, -10 TR: čiré, permanentní.

Typ, popis

-40°C až +90°C
Vynikající kvalita obrazu na piezoelektrických tiskárnách s UV inkousty a inkousty na bázi 
rozpouštědla včetně eco-solvent a mild-solvent, vynikající krycí schopnosti. Fólie IJ 25 - 10R, -
20R je vhodné médium na podlahovou grafiku (30 dní). Fólie IJ 25-114 je určena k použití 
pouze jako ochranná laminátová vrstva. 

Lepidlo



3 3 Inovace  strana 1

Scotchcal IJ  20

Charakteristika

Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_IJ20,25

šíře návin Kč/m2 Kč/role

LESKLÁ
DR 5000 0996 1 IJ 20-10 R bílá lesklá 1,05 50,0  66 ,- 3 465 Kč
DR 5000 0594 4 IJ 20-10 R bílá lesklá 1,37 45,7  66 ,- 4 132 Kč
DR 5000 0806 2 IJ 20-10 R bílá lesklá 1,37 91,4  66 ,- 8 264 Kč
DR 5000 0855 9 IJ 20-10 R bílá lesklá 1,52 50,0  66 ,- 5 016 Kč
DR 5000 0593 6 IJ 20-10 R bílá lesklá 1,52 91,4  66 ,- 9 169 Kč
DR 5000 0952 4 IJ 20-10 R bílá lesklá 1,52 250,0  66 ,- 25 080 Kč
DR 5000 0898 9 IJ 20-10 R bílá lesklá 1,60 250,0  66 ,- 26 400 Kč
DR 5000 0865 8 IJ 20-10 R bílá lesklá 1,80 125,0  66 ,- 14 850 Kč
DR 5000 0873 2 IJ 20-10 R bílá lesklá 2,00 50,0  66 ,- 6 600 Kč
DR 5000 0858 3 IJ 20-10 R bílá lesklá 2,00 125,0  66 ,- 16 500 Kč

DR 5000 1007 6 IJ 20-10 TR bílá lesklá, čiré lepidlo 1,05 50,0  66 ,- 3 465 Kč
DR 5000 0993 8 IJ 20-10 TR bílá lesklá, čiré lepidlo 1,37 45,7  66 ,- 4 132 Kč
DR 5000 1025 8 IJ 20-10 TR bílá lesklá, čiré lepidlo 2,00 50,0  66 ,- 6 600 Kč

MATNÁ
DR 5000 1257 7 IJ 20-20 R bílá matná, lepidlo světle šedé 1,37 50,0  66 ,- 4 521 Kč
DR 5000 0807 0 IJ 20-20 R bílá matná, lepidlo světle šedé 1,37 91,4  66 ,- 8 264 Kč
DR 5000 0856 7 IJ 20-20 R bílá matná, lepidlo světle šedé 1,52 50,0  66 ,- 5 016 Kč
DR 5000 0598 5 IJ 20-20 R bílá matná, lepidlo světle šedé 1,52 91,4  66 ,- 9 169 Kč
DR 5000 0971 4 IJ 20-20 R bílá matná, lepidlo světle šedé 1,60 250,0  66 ,- 26 400 Kč
DR 5000 0859 1 IJ 20-20 R bílá matná, lepidlo světle šedé 2,00 125,0  66 ,- 16 500 Kč

TRANSPARENTNÍ
DR 5000 0595 1 IJ 20-114 R čirá lesklá fólie, lepidlo čiré 1,37 45,7  66 ,- 4 132 Kč
DR 5000 0808 8 IJ 20-114 R čirá lesklá fólie, lepidlo čiré 1,37 91,4  66 ,- 8 264 Kč
DR 5000 0857 5 IJ 20-114 R čirá lesklá fólie, lepidlo čiré 1,52 50,0  66 ,- 5 016 Kč
DR 5000 1260 1 IJ 20-114 R čirá lesklá fólie, lepidlo čiré 1,52 100,0  66 ,- 10 058 Kč
DR 5000 0972 2 IJ 20-114 R čirá lesklá fólie, lepidlo čiré 1,60 50,0  66 ,- 5 280 Kč
DR 5000 0877 3 čirá lesklá fólie, lepidlo čiré 2,00 125,0  66 ,- 16 500 Kč

DR 5000 1262 7 IJ 20-124 R čirá matná folie, lepidlo čiré 1,37 50,0  66 ,- 4 521 Kč

Monomerická PVC fólie  o tloušťce 80 µm, bílý / transparentní vinyl. Lepidlo 
odstranitelné, akrylové na vodní bázi, aktivované tlakem.
 - 50°C až +90 °C
Vynikající kvalita obrazu na piezoelektrických tiskárnách s inkousty na bázi 
rozpouštědla,  vynikající krycí schopnosti. Fólie 20-114R je určena k použití jako 
podkladová fólie pro potisk a ochranná laminační vrstva.

Skladové číslo
cenaRozměry (m)

Typ, popis



strana 1 3   Inovace

Controltac IJ  3545 Comply™ 
Charakteristika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_print

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3470 3233 8 CT 3545C - 10 bílá 1,22 45,7  228 ,- 12 712 Kč
75 3470 5578 4 CT 3545C - 10 bílá 1,37 45,7  228 ,- 14 275 Kč

Skladové číslo Typ, popis

Folie neobsahující PVC, o tloušťce 0,13 mm, lepidlo šedé, tlakem aktivované. 
5 let v interiéru, 3 roky v exteriéru
-40°C/+90°C

Fólie neobsahující PVC je ideální pro grafiky vozového parku, vnitřní a 
venkovní grafiky, značení a nápisů.  Aplikace na rovné, zvlněné povrchy, 
povrchy s nýty. Snadné pozicování během aplikace. Funkční úprava Comply 
umožňuje jednoduchou instalaci bez vzduchových bublin vhodná pro digitální 
tisk. Komletní produkt bez PVC laminace 3M Scotchcal 8908 nebo 8909.



3 3 Inovace  strana 1

Scotchcal 3630
Charakteristika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

DR 3630 0200 4 SC 3630 - 20 bílá 1,22 50,0  589 ,- 35 929 Kč
DR 3630 0220 2 SC 3630 - 22 černá, matná 1,22 50,0  589 ,- 35 929 Kč

SC 3630 dle vzorníku 1,22 50,0  589 ,- 35 929 Kč
SC 3630 dle vzorníku 1,22 25,00  589 ,- 17 965 Kč

DR 3630 1290 4 SC 3630 - 129 bronzová 1,22 25,0  589 ,- 17 965 Kč
DR 3630 1210 2 SC 3630 - 121 stříbrná 1,22 50,0  589 ,- 35 929 Kč
DR 3630 1310 0 SC 3630 - 131 zlatá 1,22 25,0  589 ,- 17 965 Kč
75 3470 9692 9 SC 3630 - 141 zlatý nugget 1,22 25,0  589 ,- 17 965 Kč

Scotchcal 3630TP
Charakteristika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

SC 3630TP dle vzorníku 1,22 50,0  589 ,- 35 929 Kč

Skladové číslo Typ, popis

BARVY -  standardní

Litá PVC transparentní fólie o tloušťce 0,08 mm, lepidlo čiré, tlakem aktivované
10 let
- 29°až +80°C
Odolné, rozměrově stálé průsvitné fólie pro použití na světelné reklamy, markýzy a světelné 
boxy, grafiky na oknech, atiky, štíty. Fólie mají jednolitou transparentní barvu při 
prosvětlení a ve stavu bez prosvětlení. Jsou určeny pro aplikace na rovný či tvarovaný 
akrylát, polykarbonát, laminát, sklo, translucentní tkaniny 3M™ Panaflex™ 945 GPS, 
3M™ Panaflex™ 645 GPS. Jsou též vhodné pro vakuové tváření.

Litá PVC fólie o tloušťce 0,08 mm, lepidlo čiré, tlakem aktivované
10 let
- 29°až +80°C
Odolné, rozměrově stálé průsvitné fólie pro použití na světelné reklamy, markýzy a světelné 
boxy, grafiky na oknech, atiky, štíty. Fólie mají jednolitou barvu při prosvětlení a ve stavu 
bez prosvětlení. Jsou určeny pro aplikace na rovný či tvarovaný akrylát, polykarbonát, 
laminát, sklo, translucentní tkaniny 3M™ Panaflex™ 945 GPS, 3M™ Panaflex™ 645 
GPS. Jsou též vhodné pro vakuové tváření.

BARVY -  metalické

Skladové číslo Typ, popis

BÍLÁ, ČERNÁ

BARVY -  standardní



3 3 Inovace  strana 1

Scotchcal 2330
Charakteristika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

DR 5000 0823 7 SC 2330 - 10 bílá 1,22 50,0  204 ,- 12 440 Kč
DR 5000 0811 2 SC 2330 - 12 černá 1,22 50,0  204 ,- 12 440 Kč

SC 2330 dle vzorníku 1,22 50,0  204 ,- 12 440 Kč

DR 5000 0838 5 SC 2330 - 58 hliníková 1,22 50,0  204 ,- 12 440 Kč
DR 5000 0839 3 SC 2330 - 545 zlatá 1,22 50,0  204 ,- 12 440 Kč

BARVY -  metalické

Skladové číslo

Průsvitná samolepící fólie pro exteriérovou a interiérovou střednědobou grafiku, aplikace 
na rovné akrylové, polykarbonátové, laminátové a skleněné povrchy a elastickou tkaninu 
3M™ Panagraphics™ III. Vhodná pro ruční i plotrové řezání.

Typ, popis

BÍLÁ, ČERNÁ

BARVY -  standardní

Translucentní válcovaná PVC fólie 80 µm tenká, lepidlo čiré, tlakem aktivované
7 let černá/bílá, 5 let barevné odstíny
-40°C/+90°C



3 3 Inovace  strana 1

Scotchcal™ 3635 - Fólie se zvláštními efekty 
Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost

Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

BLOKOVACÍ FÓLIE
75 3468 2168 1 SC 3635 - 20B bílá, matná, lepidlo černé 1,22 45,7  595 ,- 33 190 Kč
75 3468 7843 4 SC 3635 - 22B černá, matná, lepidlo bílé 1,22 45,7  595 ,- 33 190 Kč

DIFÚZNÍ FÓLIE
75 3465 9146 6 SC 3635 - 30 bílá, 30% propustnost 1,22 45,7  477 ,- 26 595 Kč
75 3465 9148 2 SC 3635 - 70 bílá, 60% propustnost 1,22 45,7  477 ,- 26 595 Kč

FÓLIE DAY/NIGHT
75 3468 2149 1 SC 3635 - 91 kouřově šedá, tmavá/den, světlá/noc 1,22 45,7  775 ,- 43 187 Kč

FÓLIE DUAL - COLOR
75 3470 3201 5 SC 3635 - 210 bílá, matná, perforovaná 1,22 45,7 1 697 ,- 94 637 Kč
75 3470 4034 9 SC 3635 - 222 černá, matná, perforovaná 1,22 45,7 1 697 ,- 94 637 Kč

Scotchcal 3635-100 - Light Enhancement Film - LEF
Charakteristika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3469 4304 8 SC 3635 - 100 bílá s modrým ochranným potahem 1,22 9,14  703 ,- 7 833 Kč
75 3469 4303 0 SC 3635 - 100 bílá s modrým ochranným potahem 1,22 45,7  703 ,- 39 167 Kč
KA 9990 0030 6 OLF světelné tuby 0,95 24,0 2 641 ,- 60 333 Kč

SC 3635 -20/22 – 10 let, SC 3635-30/70 – 10 let, SC 3635-91 – 9 let, SC 3635-210/222 – 7 let

Fólie 3635-20, 3635-22 blokují světlo při aplikaci uvnitř světelných nápisů.

Fólie Day/Night 3635-91 vytváří zdání tmavé grafiky během dne a světlé grafiky za noci.

SC 3635 -20/22  -60ºC až +107ºC, SC 3635-30/70  -29ºC až +80ºC, SC 3635-210/222  -60ºC až 
+107ºC

3635-20, 3635-22 - matná vinylové fólie 0,08 mm tenká, lepidlo čiré, tlakem aktivované
3635 -30, 3635-70 - průsvitná fólie 0,08 mm tenká, lepidlo čiré, permanentní, tlakem aktivované
3635-91 - vinylová, kouřově šedá, lepidlo čiré, tlakem aktivované
3635-210, 3635-222 - vinylová 0,14 mm tenká, lepidlo bílé, tlakem aktivované

Skladové číslo Typ, popis

Fólie 3635-30 a 3635-70 zajišťují světelnou difuzi při aplikaci unitř světelných nápisů, jsou vhodné 
pro tepelné tvarování.

Fólie s matným bílým difuzním světlo-odrazným povrchem. Maximalizuje rovnoměrnost 
prosvětlení a účinnost osvětlení, aplikuje se na vnitřní a boční strany světelných reklam a boxů. 
Vhodná pro řezání, výsek, řezání na plotrech i tváření za tepla.

Skladové číslo Typ, popis

Fólie Dual-Color 3635 -210 a 3635-222  mění barevný vzhled světelné reklamy.

Bílá matná permanentní fólie 0,14 mm tenká s modrým ochranným PE potahem, lepidlo čiré
5 let
-29ºC až + 80ºC



3 3 Inovace  strana 1

Panaflex™ 945 GPS
Charakteristika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3467 8704 9 1,02 39,62 1 390 ,- 55 961 Kč
75 3467 6304 0 1,22 39,62 1 390 ,- 67 197 Kč
75 3468 4787 6 1,22 76,20 1 390 ,- 129 239 Kč
75 3469 9315 9 1,22 85,00 1 390 ,- 144 164 Kč
75 3468 4798 3 1,22 100,58 1 390 ,- 170 588 Kč
75 3469 0912 2 1,37 39,62 1 390 ,- 75 459 Kč
75 3469 4312 1 1,37 91,44 1 390 ,- 174 154 Kč
75 3469 0915 5 1,65 39,62 1 390 ,- 90 882 Kč
75 3469 4259 4 1,65 91,44 1 390 ,- 209 748 Kč
75 3467 6307 3 2,03 39,62 1 390 ,- 111 812 Kč
75 3469 3002 9 2,03 46,94 1 390 ,- 132 470 Kč

Příslušenství pro Panaflex™ 945 GPS

rozměry (m) cena
šíře návin

75 3467 7961 6 0,019 45,70 4 108 Kč

Kč/role

spojovací páska

10 let

Panaflex 945 GPS

Panaflex 945 GPS

Panaflex 945 GPS

Typ, popis

Skladové číslo Typ, popis

Panaflex 945 GPS

Panaflex 945 GPS

Panaflex 945 GPS

Panaflex 945 GPS
Panaflex 945 GPS

Panaflex 945 GPS

Skladové číslo

Panaflex 945 GPS
Panaflex 945 GPS

Litý vinilový flexibilní substrát, váha 670g/m² 

- 45ºC až + 77ºC
Elastická tkanina s vestavěnou UV ochranou, odolná proti pronikání nečistot do 
struktury materiálu, vhodná jako podklad světelných reklam, markýz, atik, štítů. 



3 3 Inovace  strana 1

Panagraphics™ II
Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

WX 3009 1015 4 1,02 61,0  572 ,- 35 590 Kč
WX 3009 1017 0 1,22 61,0  572 ,- 42 568 Kč
WX 3009 1019 6 1,52 61,0  572 ,- 53 036 Kč
WX 3009 1020 4 1,62 61,0  572 ,- 56 525 Kč
WX 3009 1022 0 2,03 61,0  572 ,- 70 831 Kč
WX 3009 1023 8 2,23 61,0  572 ,- 77 809 Kč

Panagraphics™ III
Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

WX 3009 1041 0 2,50 50,0  240 ,- 30 000 Kč
WX 3009 1043 6 3,20 50,0  240 ,- 38 400 Kč
WX 3009 1046 9 4,20 50,0  240 ,- 50 400 Kč

Skladové číslo

-30° C až +70° C
Panagraphics™ III je určen pro tvorbu venkovních i vnitřních grafik. Vhodný pro 
aplikaci fólie Scotchcal™ 2330. Lze jej přímo potisknout inkousty Piezo Ink Jet 
1500, 4000, 2500UV.

Panagraphics III WKB

Skladové číslo Typ, popis

Panagraphics II 
Panagraphics II 

Translucentní flexibilní substrát pro světelné reklamy, povrch bílý pigmentovaný, 
váha - 650 g/m²

Translucentní flexibilní substrát pro světelné reklamy, povrch bílý pigmentovaný, 
váha - 780 g/m²
5 let
-30° C až +70° C

Panagraphics II 

3M™ Panagraphics™ II je pružný, translucentní, rozměrově stálý podklad tvořený 
polyesterovým řídkým plátnem zapuštěným do bíle zbarveného vinylu se speciálním 
složením, které umožňuje použití vybraných neprůhledných a translucentních fólií 
3M™ Scotchcal™.

Panagraphics II 

Panagraphics III WKB

Panagraphics III WKB

Panagraphics II 

Typ, popis

3 roky

Panagraphics II 



3 3 Inovace  strana 1

Fólie reflexní - Scotchlite 580 E 
Charakteristika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

BÍLÁ
DR 0358 1001 6 SL ECE 580 - 10 E bílá 1,22 45,7  845 ,- 47 112 Kč

BARVY
DR 0358 1401 8 SL ECE 580 - 14 E oranžová 1,22 22,86  981 ,- 27 359 Kč
DR 0358 6401 3 SL ECE 580 - 64 E zlatá 1,22 22,86  981 ,- 27 359 Kč
DR 0358 7101 8 SL ECE 580 - 71 E žlutá 1,22 22,86  981 ,- 27 359 Kč
DR 0358 7201 6 SL ECE 580 - 72 E červená 1,22 22,86  981 ,- 27 359 Kč
DR 0358 7501 9 SL ECE 580 - 75 E modrá 1,22 22,86  981 ,- 27 359 Kč
DR 0358 7601 7 SL ECE 580 - 76 E světle modrá 1,22 22,86  981 ,- 27 359 Kč
DR 0358 7701 5 SL ECE 580 - 77 E zelená 1,22 22,86  981 ,- 27 359 Kč
DR 0358 8101 7 SL ECE 580 - 81 E citrónově žlutá 1,22 22,86  981 ,- 27 359 Kč
DR 0358 8201 5 SL ECE 580 - 82 E rubínová 1,22 22,86  981 ,- 27 359 Kč
DR 0358 8501 8 SL ECE 580 - 85 E černá 1,22 22,86  981 ,- 27 359 Kč

Trvanlivá, pružná, reflexní fólie s uzavřenou optikou, lepidlo čiré

Fólie pro vytváření trvalé, svisle instalované grafiky na užitkových vozidlech a vozovém 
parku, emblémy a značení na vozidlech a pro reflexní tabule a stacionární grafiky. Možnost 
potisku sítotiskem, elektrostatického tisku  i solventního inkjet potisku.

Skladové číslo Typ, popis

-34ºC až 93ºC
8 let



3 3 Inovace  strana 1

Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíř e návin Kč/m2 Kč/role

BÍLÁ
75 0300 9852 1 SL 680 - 10 bílá 1,22 45,7  981 ,- 54 695 Kč
DR 0368 1005 6 SL ECE 680CR -10 E bílá 1,22 45,7 1 080 ,- 60 214 Kč

 
BARVY

DR 0368 1401 7 SL ECE 680CR - 14 E oranžová 1,22 22,86 1 241 ,- 34 610 Kč
DR 0368 6401 2 SL ECE 680CR - 64 E zlatá 1,22 22,86 1 241 ,- 34 610 Kč
DR 0368 7101 7 SL ECE 680CR - 71 E žlutá 1,22 22,86 1 241 ,- 34 610 Kč
DR 0368 7201 5 SL ECE 680CR - 72 E červená 1,22 22,86 1 241 ,- 34 610 Kč
DR 0368 7501 8 SL ECE 680CR - 75 E modrá 1,22 22,86 1 241 ,- 34 610 Kč
DR 0368 7601 6 SL ECE 680CR - 76 E světle modrá 1,22 22,86 1 241 ,- 34 610 Kč
DR 0368 7701 4 SL ECE 680CR - 77 E zelená 1,22 22,86 1 241 ,- 34 610 Kč
DR 0368 8101 6 SL ECE 680CR - 81 E citrónově žlutá 1,22 22,86 1 241 ,- 34 610 Kč
DR 0368 8201 4 SL ECE 680CR - 82 E rubínová 1,22 22,86 1 241 ,- 34 610 Kč
DR 0368 8501 7 SL ECE 680CR - 85 E černá 1,22 22,86 1 241 ,- 34 610 Kč

Garance kvality
Teplotní odolnost

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíř e návin Kč/m2 Kč/role

BÍLÁ
75 3471 8554 0 IJ5100R - 10 bílá 1,22 45,7  632 ,- 35 237 Kč

7 let
-34°C až +93°C

Skladové číslo Typ, popis

Charakteristika Trvanlivá, pružná, reflexní fólie s uzavřenou optikou s funkční úpravou Comply™, 
odstranitelná působením tepla ze svislých povrchů. Lepidlo čiré, pozičně upravitelné, 
aktivované tlakem

Ohebná, odrazová fólie o síle 0,178mm vhodná pro vyřezávání písmen, obtisků, značek, 
grafiky na vozidla a neregulovaného značení. Vhodná na rovné povrchy, rovné s nýty, mírně 
zakřivené nebo zvlněné povrchy. Možnost potisku medotou sítotisku, elektrostatického 
vytváření obrazu potisku nebo metodou Piezo Ink Jet. 

Popis

Fólie reflexní s Comply™ - Scotchlite™ 5100R

Fólie reflexní s Comply™ - Scotchlite™ 680 CR E 

Skladové číslo Typ, popis

Trvanlivá, pružná, reflexní fólie s uzavřenou optikou s funkční úpravou Comply™, 
odstranitelná působením tepla ze svislých povrchů. Lepidlo čiré, pozičně upravitelné, 
aktivované tlakem

Vysoce kvalitní folie k vytváření odstranitelné i trvanlivé grafiky na užitkových vozidlech a 
vozovém parku, reflexní tabule a stacionární grafiky. Vhodná na rovné povrchy, rovné s 
nýty, mírně zakřivené nebo zvlněné povrchy. Možnost potisku metodou sítotisku, 
elektrostatického vytváření obrazu potisku nebo metodou Piezo Ink Jet. Vhodná i pro 
řezanou grafiku.

8 let
-34°C až +93°C



Stránka 1

Controltac™ 190
Charakteristika

Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3468 4834 6 CT 190 - 10 bílá, pozičně upravitelná 1,22 45,7 1 143 ,- 63 727 Kč

Litá fólie o tloušťce 100 µm, bílá, pozičně upravitelná, lepidlo čiré, permanentní, 
tlakem aktivované
-30°C až +90°C
Fólie vhodná pro sítotisk, určená pro aplikace na autoplachty z PVC. Snadné 
pozicování během aplikace. Laminace nutná u tištěné i netištěné verze.

Skladové číslo Typ, popis rozměry (m) cena



strana 1 3 3 3 3

3M Fólie speciální - pro okenní grafiku

Scotchcal 8173 - okenní grafika exter iérová

Charakteristika

Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_speciality

Typ Popis
šíř e návin Kč/m2 Kč/role

DR 5000 0864 1 IJ 8173 bílá, perforovaná okenní fólie 0,91 50,0 868 ,- 39 494 Kč
DR 5000 0863 3 IJ 8173 bílá, perforovaná okenní fólie 1,22 50,0 868 ,- 52 948 Kč
DR 5000 0809 6 IJ 8173 bílá, perforovaná okenní fólie 1,37 50,0 868 ,- 59 458 Kč
DR 5000 0982 1 IJ 8173 bílá, perforovaná okenní fólie 1,37 300,0 868 ,- 356 748 Kč

Scotchcal 1229 - okenní grafika exter iérová

Charakteristika

Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_speciality

Typ Popis
šíř e návin Kč/m2 Kč/role

XC 0038 6632 1 IJ 1229 bílá, perforovaná okenní fólie 1,27 50,0 367 ,- 23 305 Kč
XC 0038 6631 3 IJ 1229 bílá, perforovaná okenní fólie 1,37 50,0 367 ,- 25 140 Kč

Scotchcal 8176 - okenní grafika inter iérová

Charakteristika

Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_speciality

Typ Popis
šíř e návin Kč/m2 Kč/role

DR 5000 1048 0 IJ 8176 čirá, perforovaná fólie 1,37 45,7 842 ,- 52 717 Kč

Perforovaná  0,18mm tenká PVC fólie, bílá na straně obrazu, černá na rubu, průměr otvorů 
1,5 mm. Lepidlo čiré, odstranitelné.
 - 34°C až +65 °C
Perforovaná fólie pro krátkodobou externí okenní grafiku, umožňuje sledovat grafický 
obraz z jedné strany a přesto je vidět skrz okno z druhé strany, garance 6 měsíců v 
exteriéru. Použití s laminací SC 8914I.

Skladové číslo Rozměry (m) cena

Perforovaná  0,18mm tenká PVC fólie, transparentní, průměr otvorů 1,5 mm. Lepidlo čiré, 
odstranitelné.
 - 34°C až +65 °C
Perforovaná fólie pro krátkodobou interiérovou okenní grafiku, umožňuje sledovat grafický 
obraz z jedné strany a přesto je vidět skrz okno z druhé strany, garance 12 měsíců v 
interiéru  v rámci systému 3M™ MCS™.

Skladové číslo Rozměry (m) cena

Perforovaná  0,18mm tenká PVC fólie, bílá na straně obrazu, černá na rubu, průměr otvorů 
1,5 mm. Lepidlo čiré, odstranitelné.
 - 34°C až +65 °C
Perforovaná fólie pro krátkodobou externí okenní grafiku, umožňuje sledovat grafický 
obraz z jedné strany a přesto je vidět skrz okno z druhé strany, garance 12 měsíců v 
exteriéru  v rámci systému 3M™ MCS™. Použití s laminací SC 8914I.

Skladové číslo Rozměry (m) cena



3M Fólie speciální - pro okenní grafiku

Clear  View 8150 - okenní grafika inter iérová/exter iérová
Charakteristika

Teplotní odolnost

Popis

Cenová kategorie CG_speciality

Typ Popis
šíře návin Kč/m2 Kč/role

DR 3381 5000 3 SC 8150 Clear view 1,22 50,0 285 ,- 17 385 Kč
DR 3381 5002 9 SC 8150 Clear view 1,52 50,0 285 ,- 21 717 Kč
DR 3381 5001 1 SC 8150 Clear view 1,22 10,0 285 ,- 3 477 Kč

Litá, lesklá fólie o tloušťce 0,05mm. Lepidlo transparentní, lesklé a odstranitelné na bázi 
akrylátového rozpoušťedla, aktivované tlakem.
-30 až +90°C

Tato fólie představuje unikátní kombinaci tisku a průzračnosti zároveň. Nepotištěné úseky 
již není třeba vyřezávat - díky technologii Clear View jsou totiž perfektně čiré. Speciální 
efekty typu oroseného skla jsou možné s použitím bílého inkoustu a jednosměrné 
průhlednosti lze dosáhnout díky simulované perforaci tiskem.

Skladové číslo
Rozměry (m) cena



strana 1

3M Fólie speciální - na nerovné povrchy

Scotchcal 8624 - grafika na nerovné povrchy
Charakteristika

Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_print

Typ Popis
šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3470 8957 7 IJ 8624 bílá, perforovaná fólie 1,37 45,7 488 ,- 30 553 Kč
75 3470 8958 5 IJ 8624 bílá, perforovaná fólie 1,37 22,9 488 ,- 15 283 Kč

0,05mm tenká PVC fólie, šedé lepidlo, skvělá krycí schopnost

Folie aplikovatelná přímo na nerovné, porézní povrchy, jako jsou omítky a fasády obecně, 
beton, cihlové zdi atd. Vhodné např. pro polepy betonových sloupů, stěn garáží, fasád 
domů, mostů, chodeb atd. K aplikaci je potřeba speciální nástroj TSA (viz 
př íslušenství) a znalost oficiálního postupu (viz instruktážní bulletin).

Skladové číslo
Rozměry (m) cena



3 3 Inovace  strana 1

3M Fólie speciální - pro podlahovou grafiku

Scotchcal 162, 9008 - podlahová grafika inter iérová
Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis IJ  162 - 10 

SC 9008

Cenová kategorie CG_print

Typ Popis
šíře návin Kč/m2 Kč/role

IJ  162
75 3470 4819 3 IJ 162 - 10 bílá 1,22 45,7 403 ,- 22 469 Kč
75 3470 4829 2 IJ 162 - 10 bílá 1,37 45,7 403 ,- 25 231 Kč
75 3469 9492 6 IJ 162 - 114 čirá 1,22 45,7 403 ,- 22 469 Kč

SC 9008
DR 5000 0567 0 SC 9008 - 10 bílá 1,22 50 105 ,- 6 405 Kč
DR 5000 0568 8 SC 9008 - 10 bílá 1,37 50 105 ,- 7 193 Kč
DR 5000 0569 6 SC 9008 - 114 čirá 1,22 50 105 ,- 6 405 Kč
DR 5000 0570 4 SC 9008 - 114 čirá, min. objed. množství 20 rolí 1,37 50 105 ,- 7 193 Kč

Scotchcal 3662-10 - podlahová grafika exter iérová
Charakteristika
Garance kvality
Teplotní odolnost

Popis

Cenová kategorie CG_print

Popis
šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3469 6418 4 SC 3662 - 10 bílá 1,22 45,7 601 ,- 33 508 Kč

Skladové číslo
Rozměry (m) cena

Skladové číslo Rozměry (m) cena

-10°C až + 65°C
3 měsíce
Vinylová neprůhledná fólie 0,05 mm tenká, lepidlo čiré, tlakem aktivované

Fólie pro exteriérovou grafiku s vynikající krycí schopností, lehce odstranitelná. Použití na 
povrchy s pěším provozem - asfalt, beton, kostky (s laminací SC 3647), vhodná pro 
sítotisk.

Fólie odolná proti špíně s výbornou krycí schopností, vhodná pro 
střednědobou interiérovou podlahovou grafiku (s laminací 3645), s 
vynikající kvalitou tisku s UV, solventními a eco-solventními 
piezoelektrickými tiskárnami. Aplikace na rovné povrchy.
Fólie pro krátkodobou interiérovou podlahovou grafiku (s laminací SC 
3649), vhodná pro sítotisk a elektrostatický tisk. Aplikace na rovné 
povrchy.

IJ  162 - 10 - Vinylová fólie 0,10 mm tenká, lepidlo šedé, pozičně upravitelné
Scotchcal 9008 - PVC fólie 0,075 mm tenká, lepidlo čiré, odstranitelné, tlakem aktivované
IJ 162 - od 6 měsíců do 1 roku, SC 9008 - do 30dnů
 IJ  162 - 0°C až +65 °C, SC 9008 - 0°C až +65 °C



3 3 Inovace  strana 1

3M Fólie speciální - grafika na letadla

VS7704 Aircraft Exter ior  Graphic film
Charakteristika
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

Typ Popis
šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3469 2638 1 VS7704 bílá, perforovaná fólie 0,91 45,7 1 948 ,- 81 011 Kč
75 3469 2640 7 VS7704 bílá, perforovaná fólie 1,22 45,7 1 948 ,- 108 609 Kč
75 3470 4005 9 VS7704 bílá, neperforovaná fólie, MOQ 5 rolí 0,91 45,7 1 948 ,- 81 011 Kč

VS7322 Aircraft Exter ior  Graphic Film
Charakteristika

Popis

Cenová kategorie CG_specialty

Typ Popis
šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3469 2663 9 VS7322 bílá, perforovaná fólie 0,91 45,7 1 017 ,- 42 294 Kč
75 3469 2673 8 VS7322 bílá, perforovaná fólie 1,22 45,7 1 017 ,- 56 702 Kč

Polyesterová, perforovaná či neperforovaná; 0,05 mm tenká fólie. Lepidlo čiré, permanentní, 

Exteriérová bílá odolná střednědobá fólie určená pro tvorbu grafiky na letadlech. Odolná proti 
vodě, oleji Mil-L-7808 a palivu Jet A. Aplikace na rovné nebo mírně zakřivené povrchy s nýty. 
Možnost potisku sítotiskem, elektrostatickým tiskem. 

Skladové číslo Rozměry (m) cena

Skladové číslo Rozměry (m) cena

Vinylová, pozičně upravitelná 0,05 mm tenká fólie, odstranitelná, lepidlo šedé, pozičně 
upravitelné, tlakem aktivované 

Exteriérová krátkodobá fólie s dobrou krycí schopností určená pro tvorbu grafiky na letadlech. 
Lehce omyvatelná bežnými čisticími prostředky. Aplikace na rovné nebo mírně zakřivené 
povrchy s nýty. Možnost potisku sítotiskem a elektrostatickým tiskem.



3 3 Inovace  strana 1

Fólie fluorescentní - Scotchcal 7725 - 400 
Charakteristika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3469 2908 8 SC 7725 - 404 oranžová 1,22 45,70  853 ,- 47 558 Kč
75 3468 7707 1 SC 7725 - 405 žlutá 1,22 9,14  853 ,- 9 512 Kč
75 3467 7625 7 SC 7725 - 405 žlutá 1,22 45,70  853 ,- 47 558 Kč
75 3467 7628 1 SC 7725 - 413 fuchsie 1,22 9,14  853 ,- 9 512 Kč
75 3469 4067 1 SC 7725 - 414 červenooranžová 0,61 45,70  853 ,- 23 779 Kč
75 3469 4062 2 SC 7725 - 414 červenooranžová 1,22 9,14  853 ,- 9 512 Kč
75 3467 3474 4 SC 7725 - 414 červenooranžová 1,22 45,70  853 ,- 47 558 Kč

Skladové číslo Typ, popis

Fólie jsou díky fluoreskujícímu pigmentu vhodné pro výstražná značení, nápisy a další 
aplikace vyžadující velkou viditelnost a odolnost proti povětrnostním vlivům. Přitahují 
značnou pozornost, vyžadovanou v podmínkách slabého osvětlení, např. za úsvitu, za 
soumraku, za deště a mlhy apod. Fluorescentní fólie jsou určeny pro sítotisk, výsek, 
ražbu za tepla. Lze je použít na rovné povrchy s nýty nebo bez nýtů.

Lesklá, neprůhledná PVC fólie, lepidlo bílé, tlakem aktivované
2 roky
-29ºC až + 80ºC



3 3 Inovace  strana 1

Fólie se zrcadlovým efektem - Scotchcal™ 7755 - 4xx SE
Charakteristika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

JR 4510 2789 0 SC 7755 - 420 SE stříbrná 1,22 45,70 1 828 ,- 101 918 Kč
JR 4510 2788 2 SC 7755 - 431 SE zlatá 1,22 45,70 1 828 ,- 101 918 Kč

Fólie translucentní se zrcadlovým efektem - Scotchcal™ 7755 - 520
Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

JR 4550 5960 0 SC 7755SE - 520 lesklá zrcadlová 1,22 50,00 1 798 ,- 109 702 Kč

JR 4550 5373 6 SC 7755SE - 520C lesklá zrcadlová s Comply,   
min. obj. množství - 20 rolí 1,22 50,00 1 798 ,- 109 702 Kč

Fólie luminescentní - Scotchcal™ VP1587
Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

DR 0273 0130 5 VP1587-30 žlutozelená luminescentní 1,22 25,00 1 215 ,- 37 058 Kč
DR 0273 0150 3 VP1587-50 žlutozelená luminescentní 1,22 25,00 1 485 ,- 45 293 Kč

Skladové číslo Typ, popis

Skladové číslo Typ, popis

Luminescentní fólie VP1587. VP1587-30 světelnost cca 30 mcd/m2 a VP1587-50 světelnost cca 
50 mcd/m2. 0,2 mm tenká folie, permanentní lepidlo aktivované tlakem.
10 let
-30°C až + 90°C
Lesklá žlutozelená luminescentní fólie, která ve tmě svítí. Určená především pro bezpečnostní 
interiérové značení v budovách, v letadlech, ve vlacích, na lodích atd. 

Skladové číslo Typ, popis

zrcadlová translucentní fólie, 7755-520 lepidlo čiré akrylátové, 7755- 520C čiré akrylátové s 
funkční úpravou Comply™

Fólie je určena pro tvorbu trvalých, odolných prosvětlených nápisů, reklam a písmen. Zajišťuje 
stejný vzhled reklamy z obou stran. Možnost úpravy výřezem na plotrech a sítotiskem, aplikace 
na rovné nebo jen mírně zvlněné povrchy.

-35°C až + 95°C

zrcadlová, neprůhledná, lesklá fólie, polyesterový liner - 3M Stable Lite, lepidlo čiré
7 let
-35°C až + 95°C

5 let

Fólie s vysokou trvanlivostí ve venkovním prostředí určená pro výrobu grafik, reklam a prvků 
designu a další architektury vyžadující vzhled zlata a stříbra. Aplikace na rovné nebo jen mírně 
zvlněné povrchy. Možnost úpravy sítotiskem, výřezem na plotrech, výsekem nebo vakuovým 
tvářením.



3 3 Inovace  strana 1

Fólie na dekoraci skla - Scotchcal 7725 - 300
Charakteristika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3466 4080 0 SC 7725 - 314 bílá - imitace leptání 1,22 9,14  607 ,- 6 765 Kč
75 3466 3913 3 SC 7725 - 314 bílá - imitace leptání 1,22 45,70  607 ,- 33 826 Kč
75 3470 5738 4 SC 7725 - 314 bílá - imitace leptání 1,52 45,70  607 ,- 42 144 Kč
75 3467 7631 5 SC 7725 - 323 růžová - imitace pískování 1,22 9,14  607 ,- 6 765 Kč
75 3468 5730 5 SC 7725 - 323 růžová - imitace pískování 1,22 45,70  607 ,- 33 826 Kč
75 3466 4081 8 SC 7725 - 324 bílá jinovatka - imitace pískování 1,22 9,14  607 ,- 6 765 Kč
75 3466 3914 1 SC 7725 - 324 bílá jinovatka - imitace pískování 1,22 45,70  607 ,- 33 826 Kč
75 3469 5057 1 SC 7725 - 324 bílá jinovatka - imitace pískování 1,52 45,70  607 ,- 42 144 Kč
75 3467 7632 3 SC 7725 - 326 mátová - imitace pískování 1,22 9,14  607 ,- 6 765 Kč
75 3468 5731 3 SC 7725 - 326 mátová - imitace pískování 1,22 45,70  607 ,- 33 826 Kč
75 3467 7633 1 SC 7725 - 327 blankytná - imitace pískování 1,22 9,14  607 ,- 6 765 Kč
75 3468 5732 1 SC 7725 - 327 blankytná - imitace pískování 1,22 45,70  607 ,- 33 826 Kč
75 3467 7634 9 SC 7725 - 331 žlutá - imitace pískování 1,22 9,14  607 ,- 6 765 Kč
75 3468 5733 9 SC 7725 - 331 žlutá - imitace pískování 1,22 45,70  607 ,- 33 826 Kč

Fólie na dekoraci skla - Scotchcal 5525 - 300
Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

DR 5000 0929 2 SC 5525 - 314 imitace leptaného skla 1,22 50,00  234 ,- 14 274 Kč
DR 5000 1119 9 SC 5525 - 314 imitace leptaného skla 1,52 50,00  234 ,- 17 784 Kč
DR 5000 0897 1 SC 5525 - 324 imitace pískovaného skla 1,22 50,00  234 ,- 14 274 Kč
DR 5000 1120 7 SC 5525 - 324 imitace pískovaného skla 1,52 50,00  234 ,- 17 784 Kč

Fólie na dekoraci skla - Scotchcal 5525 - 300 s ComplyTM

DR 5000 1232 0 SC 5525C - 314 imitace leptaného skla 1,22 50,00  252 ,- 15 359 Kč
DR 5000 1233 8 SC 5525C - 324 imitace pískovaného skla 1,22 50,00  252 ,- 15 359 Kč

Trvanlivé, rozměrově stálé, translucentní fólie, lepidlo čiré
5 let
-29ºC až + 80ºC

Válcované vinylové průhledné fólie, 0,070 mm tenké, lepidlo permanentní, čiré, tlakem 
aktivované

Krystalické fólie imitující pískování nebo leptání skla k vytváření okenní grafiky a grafiky na 
průhledné povrchy. Aplikace na rovné podklady jako sklo, akryl nebo polykarbonát.

Skladové číslo Typ, popis

Skladové číslo Typ, popis

Krystalické fólie imitující pískování nebo leptání k vytváření okenní grafiky na rovné, 
průhledné povrchy.

3 roky
-40°C až +80°C



5 let
-29ºC až +80ºC 

CG_fasara

Skladové číslo Typ             Popis rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

JR 451038095 SH2FGLT Border / Lattice 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451038913 SH2FGLTg Border / Lattice glace 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451037816 SH2FGLS Border / Leise 1,270 30 754 ,- 28 727 Kč
JR 451038111 SH2FGPR Border / Paracell 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451038103 SH2FGPX Border / Pixela 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451038129 SH2FGSL Border / Slat 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451038921 SH2FGSLg Border / Slat glace 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451037964 SH2PCA9 Dot / Aura 9 1,270 30 754 ,- 28 727 Kč
JR 451038137 SH2FGCE Dot / Cielo 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451037972 SH2PCL6 Dot / Luna 6 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451037980 SH2PCL9 Dot / Luna 9 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451037865 SH2FGVI Dot / Vista 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451038954 SH2FGLN Fabric / Linen 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451037717 SH2EMES Frost / ESSEN 1,270 30 629 ,- 23 965 Kč
JR 451037709 SH2EMCH Frost / CHAMONIX 1,270 30 629 ,- 23 965 Kč
JR 451037725 SH2EMLA Frost / LAUSANNE 1,016 30 629 ,- 19 172 Kč
JR 451037733 SH2EMLA Frost / LAUSANNE 1,270 30 629 ,- 23 965 Kč
JR 451037741 SH2EMOS Frost / OSLO 1,016 30 663 ,- 20 208 Kč
JR 451037758 SH2EMOS Frost / OSLO 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451038087 SH2FGAR Gradation / Aerina 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451037808 SH2FGIM Gradation / Illumina 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451038897 SH2FGIMg Gradation / Illumina glace 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451038947 SH2FGLO Gradation / Lontano 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451038939 SH2FGTG Gradation / Tsurugi 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451037774 SH2FGAT JPN Paper / Altair 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451037998 SH2PTRK JPN Paper / RIKYU 1,270 30 629 ,- 23 965 Kč
JR 451038004 SH2PTSA JPN Paper / SAGANO 1,270 30 629 ,- 23 965 Kč
JR 451037857 SH2FGVG JPN Paper / Vega 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451038012 SH2PTYA JPN Paper / YAMATO 1,270 30 629 ,- 23 965 Kč
JR 451037873 SH2FNCR Mat / FineCrystal 1,270 30 629 ,- 23 965 Kč
JR 451038905 SH2MAGL Mat / Glace 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451037824 SH2FGLU Mat / Luce 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451037881 SH2MACRi Mat / MatCrystal I 1,270 30 629 ,- 23 965 Kč
JR 451039689 SH2MACRX2 Mat / MatCrystal2 1,270 30 706 ,- 26 899 Kč
JR 451037931 SH2MAMM Mat / MilkyMilky 1,270 30 754 ,- 28 727 Kč
JR 451037949 SH2MAMM Mat / MilkyMilky 1,524 30 754 ,- 34 473 Kč
JR 451037907 SH2MAML Mat / MilkyWhite 1,016 60 629 ,- 38 344 Kč
JR 451037915 SH2MAML Mat / MilkyWhite 1,270 60 629 ,- 47 930 Kč
JR 451037923 SH2MAML Mat / MilkyWhite 1,524 60 629 ,- 57 516 Kč
JR 451037956 SH2MAOW Mat / Opaque White 1,250 30 674 ,- 25 275 Kč
JR 451038970 SH2CSAS Prism / Astral Silver 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451038988 SH2CSPN Prism / Prism Noir 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451038996 SH2CSPS Prism / Prism Silver 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451040331 SH2BKAP Stripe/ Alpa Black 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451037766 SH2FGAP Stripe / Arpa 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451037790 SH2FGFN Stripe / Fine 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451039002 SH2CSNK Stripe / Nokto 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451038962 SH2CSRD Stripe / Radius 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451040349 SH2DGST Stripe/ Seattle 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451037840 SH2FGST Stripe / Shutie 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč
JR 451040323 SH2BKST Stripe/ Shutie Black 1,270 30 663 ,- 25 260 Kč

Dodací lhůta 6 - 8 týdnů

Cenová kategorie

Fólie na dekoraci skla 

Teplotní odolnost

Polyesterová, průhledná folie, samolepící, lepidlo čiré, odstranitelné 

Fólie Fasara jsou pevné a rozměrově stabilní průsvitné polyesterové fólie, 
určené pro vnitřní okenní dekoraci a zvýšení soukromí. Aplikace na rovný 
skleněnný povrch. Pohlcují až 99% UV záření. Odstranění je možné kdykoli. 

FASARA™ 
Charakter istika
Garance kvality

Popis



3 3 Inovace  strana 1

Scotchcal™ 639 " antigrafitti"
Charakteristika
Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3006 3902 0 SC 639 čirá 0,61 45,70  486 ,- 13 548 Kč
75 3466 3961 2 SC 639 čirá 1,22 45,70  486 ,- 27 096 Kč

Scotchgard™ 8991

Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3470 3875 6 8991 čirá, permanentní 1,22 45,70  566 ,- 31 557 Kč
75 3470 4046 3 8991R čirá, odstranitelná 1,22 45,70  566 ,- 31 557 Kč

Scotchgard™ 8995
Charakteristika

Garance kvality
Teplotní odolnost
Popis

Cenová kategorie CG_specialty

rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

75 3471 9055 7 8995-124 matná 1,22 50,00  505 ,- 30 805 Kč

Skladové číslo Typ, popis

Čirá matná polyesterová fólie, 8995 - lepidlo čiré, permanentní
5 let v interiéru
-54ºC až + 107ºC
Polyesterová fólie k ochraně povrchů a grafik proti mechanickému poškození a 
grafitti. Aplikace na rovné povrchy nebo mírně zakřivené povrchy. 

Polyesterová, opticky čirá fólie 0,025 mm tenká, lepidlo čiré, permanentní 
5 let
- 54ºC až +93ºC

Polyesterová fólie k ochraně povrchů vozidel hromadné dopravy, vnější i vnitřní 
kvalitní grafiky, značení a nápisů proti grafitti. Aplikace na rovné nebo 
jednoduše zakřivené povrchy.

Skladové číslo Typ, popis

Skladové číslo Typ, popis

Čirá lesklá polyesterová fólie, 8991 - lepidlo čiré, permanentní, 8991R - lepidlo 
čiré, odstranitelné
5 let v exteriéru, 8 let v interiéru
-54ºC až + 107ºC
Polyesterová fólie k ochraně povrchů a grafik proti mechanickému poškození a 
grafitti. Aplikace na rovné povrchy nebo mírně zakřivené povrchy. 



3 3 Inovace  strana 1

Fólie imitující různé povrchy a př írodní mater iály 

DI-NOC™ 

Charakter istika
Garance kvality V interiéru 12 let, v exteriéru 5 let (typy označené symbolem slunce)
Popis

Cenová kategorie CG_DINOC

Typ             Popis rozměry (m) cena
šíř e návin Kč/m2 Kč/role

Označení
AR Abrasion Resistant odolné proti otěru 1,22 25,0 1 254 ,- 38 247 Kč     
CA Carbon imitace karbonového povrchu 1,22 50,0 872 ,- 53 192 Kč     
DF Floor imitace podlahových krytin 1,22 25,0 3 240 ,- 98 820 Kč     
DI-NOC 21 imitace kovových povrchů s tištěným vzorem 1,22 50,0 1 447 ,- 88 267 Kč     
FA Abstract Soft abstraktní vzory 1,22 50,0 810 ,- 49 410 Kč     
FA Terracotta teracota 1,22 50,0 810 ,- 49 410 Kč     
FE Weave imitace textilních povrchů 1,22 50,0 872 ,- 53 192 Kč     
FW Fine Woods imitace exotických dřevin 1,22 50,0 872 ,- 53 192 Kč     
GE G-Emboss různobarevné povrchy s vyraženými vzory 1,22 50,0 872 ,- 53 192 Kč     
HG High gloss vysoký lesk 1,22 50,0 1 085 ,- 66 185 Kč     
HM Hyper metallic imitace metalízových povrchů 1,22 50,0 - na vyžádání
LE Leather imitace kůže 1,22 50,0 810 ,- 49 410 Kč     
LZ Abstract Hard abstraktní vzory 1,22 50,0 810 ,- 49 410 Kč     
ME Metallic imitace kovových povrchů 1,22 25,0 872 ,- 26 596 Kč     
MW Metallic Wood imitace dřeva s kovovým vzhledem 1,22 50,0 1 085 ,- 66 185 Kč     
NC PVC free neobsahuje PVC 1,22 50,0 - na vyžádání
NX Suede imitace semiše 1,22 50,0 1 443 ,- 88 023 Kč     
PA Chic imitace kovových povrchů s jemnou texturou 1,22 50,0 810 ,- 49 410 Kč     
PC Sand imitace pískovcových povrchů 1,22 50,0 810 ,- 49 410 Kč     
PG Abstract Hard abstraktní vzory 1,22 50,0 810 ,- 49 410 Kč     
PS Single Color jednobarevné povrchy s jemnou texturou (90 odstínů) 1,22 50,0 510 ,- 31 110 Kč     
PT Abstract Soft abstraktní vzory 1,22 50,0 810 ,- 49 410 Kč     
PX Abstract Soft abstraktní vzory 1,22 50,0 810 ,- 49 410 Kč     
RS Random squares nepravidelné čtverce 1,22 50,0 510 ,- 31 110 Kč     
RT Abstract Hard abstraktní vzory 1,22 50,0 810 ,- 49 410 Kč     
SE Abstract Soft abstraktní vzory 1,22 50,0 810 ,- 49 410 Kč     
SE Stucco imitace stěrkových omítek 1,22 50,0 810 ,- 49 410 Kč     
SR Stain resistant odolný skvrnám 1,22 50,0 - na vyžádání
ST Stone imitace leštěného mramoru a dalších nerostů 1,22 50,0 810 ,- 49 410 Kč     
VM Carbon imitace karbonového povrchu 1,22 25,0 1 245 ,- 37 973 Kč     
VM Metallic imitace kovových povrchů 1,22 25,0 1 245 ,- 37 973 Kč     
VM Random squares nebpravidelné čtverce 1,22 25,0 1 245 ,- 37 973 Kč     
VS Suede imitace semiše 1,22 50,0 1 443 ,- 88 023 Kč     
WG Wood Grain imitace různých typů dřev 1,22 50,0 810 ,- 49 410 Kč     
WG-GN Wood Grain imitace různých typů dřev s lesklým povrchem 1,22 25,0 810 ,- 24 705 Kč     

DPF 100 laminace na Di-Noc 1,22 25,0 868 ,- 26 474 Kč     

Dodací lhůty na vyžádání
Vybrané vzrory fólie Di-Noc jsou k dispozici také v návinech 12m. Aktuální vzory na vyžádání. 
Cena za m² je vyšší cca o 5%.

Fólie 3M™ Di-Noc™ jsou určené k pokrývání všech typů povrchů, například stěnových krytin, 
nábytku, pevně instalovaných předmětů, stropů, dveří, výtahů a podlah ve venkovních/vnitřních 
aplikacích. Fólie 3M™ Di-Noc™ jsou trvanlivé, rozměrové stálé, vinylové fólie, které byly 
vyvinuty speciálně pro venkovní/vnitřní výzdobu a renovace.

Lité PVC fólie s funkční úpravou Comply™ o tloušťce 210 µm, lepidlo permanentní akrylové



strana 1 3 3 3 3

Fólie imitující různé povrchy a př írodní mater iály 

DI-NOC™ do mokrých prostor

Charakter istika
Garance kvality V interiéru 12 let, v exteriéru 5 let (typy označené symbolem slunce)
Popis

Cenová kategorie CG_DINOC

Typ             Popis rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

Označení
FLE do mokrých prostor  1,22 25,0 2 385 ,- 72 743 Kč     
FLO do mokrých prostor na podlahu 1,22 25,0 2 893 ,- 88 237 Kč     
NEO do mokrých prostor  1,22 25,0 872 ,- 26 596 Kč     
TIL do mokrých prostor na obklady 1,22 25,0 1 453 ,- 44 317 Kč     

Dodací lhůty na vyžádání
Vybrané vzrory fólie Di-Noc do mokrých prostor jsou k dispozici také v návinech 5 a 18m. 

DI-NOC™ Whiteboard film

Charakter istika
Popis

Cenová kategorie CG_DINOC

Typ             Popis rozměry (m) cena
šíře návin Kč/m2 Kč/role

DI-NOC™
JR 4200 6352 1 WH-111 lesklá 1,25 30,0 900 ,- 33 750 Kč     
JR 4200 6131 9 PWF-500 difuzní povrch vhodný na promítání 1,22 30,0 1 443 ,- 52 814 Kč     
JR 4200 6875 1 WH-111 lesklá 1,25 9,0 900 ,- 10 125 Kč     
JR 4200 6874 4 PWF-500 difuzní povrch vhodný na promítání 1,22 9,0 1 443 ,- 15 844 Kč     

Fólie 3M™ Whiteboard film jsou jsou kvalitní opakovatelně popisovatelné fixami na vodní bázi. 
Jsou určené k aplikaci na vnitřní stěny a dělící příčky v interiérech kanceláří, obchodů, 
mateřských školek, škol atd.

Lité PVC fólie s funkční úpravou Comply™ o tloušťce 210 µm, lepidlo permanentní akrylové

Fólie 3M™ Di-Noc™ do mokrých prostor jsou určené k pokrývání povrchů, které přicházejí do 
přímého styku s vodou, například sprchové kouty, koupelny, bazény … 

Lité PVC fóliebez a s funkční úpravou Comply™ o tloušťce 0,145mm, lepidlo akrylové



3 3 Inovace  strana 1

3M Laminace
Scotchcal™ 8519 a 8520
Charakter istika

Cenová kategorie CG_8519
cena

šíř e návin Kč/m2 Kč/role

DR 3385 1909 0 SC 8519 lesklá 0,91 25  327 ,- 7 439 Kč
DR 3385 1903 3 SC 8519 lesklá 1,22 50  327 ,- 19 947 Kč
DR 3385 1907 4 SC 8519 lesklá 1,22 100  327 ,- 39 894 Kč
DR 3385 1905 8 SC 8519 lesklá 1,37 25  327 ,- 11 200 Kč
DR 3385 1900 9 SC 8519 lesklá 1,37 50  327 ,- 22 400 Kč
DR 3385 1904 1 SC 8519 lesklá 1,37 100  327 ,- 44 799 Kč
DR 3385 1906 6 SC 8519 lesklá 1,52 100  327 ,- 49 704 Kč

DR 3385 2003 1 SC 8520 matná 0,91 25  388 ,- 8 827 Kč
DR 3385 2004 9 SC 8520 matná 1,22 50  388 ,- 23 668 Kč
DR 3385 2005 6 SC 8520 matná 1,37 25  388 ,- 13 289 Kč
DR 3385 2000 7 SC 8520 matná 1,37 50  388 ,- 26 578 Kč

Scotchcal™ 8580
Charakter istika

Cenová kategorie CG-IJ380

cena
šíř e návin Kč/m2 Kč/role

SC 8580
DR 3985 8015 6 SC 8580 lesklá 1,22 50  344 ,- 20 984 Kč
DR 3985 8010 7 SC 8580 lesklá 1,37 50  344 ,- 23 564 Kč
DR 3985 8000 8 SC 8580 lesklá 1,37 25  344 ,- 11 782 Kč
DR 3985 8016 4 SC 8580 lesklá 1,52 50  344 ,- 26 144 Kč

Scotchcal™ 8908, 8909
Charakter istika

Cenová kategorie CG_print

cena
šíř e návin Kč/m2 Kč/role

75 3469 4479 8 SC 8908 lesklá 1,24 45,7 135 ,- 7 650 Kč
75 3470 5992 7 SC 8908 lesklá 1,37 45,7 135 ,- 8 452 Kč
75 3470 5987 7 SC 8908 lesklá 1,37 91,4 135 ,- 16 904 Kč

75 3469 9482 7 SC 8909 matná 1,24 45,7 135 ,- 7 650 Kč
75 3470 5990 1 SC 8909 matná 1,37 91,4 135 ,- 16 904 Kč

Scotchcal™ 8019,8020
Charakter istika

Cenová kategorie

cena
šíř e návin Kč/m2 Kč/role

DR 5000 1200 7 SC 8019 lesklá 1,37 50  101 ,- 6 919 Kč
DR 5000 1199 1 SC 8020 lesklá 1,37 50  101 ,- 6 919 Kč

Skladové číslo

LESKLÁ

Rozměry (m)

Skladové číslo

SC 8519 - lesklá laminace, 8520 - matná laminace, poskytuje fóliím dodatečnou fyzickou a UV 
ochranu. Použití s piezoelektrickou a tepelnou grafikou. Tloušťka fólie s lepidlem 0,08 mm. 
Lepidlo čiré, tlakem aktivované. 

LESKLÁ

MATNÁ

Rozměry (m)

Vhodná jako laminace k folii 3545C.

Skladové číslo Typ, popis

Rozměry (m)

8580 - lesklá laminace, poskytuje fóliím dodatečnou fyzickou a UV ochranu. Použití s folií 
Controltac™ Plus Graphic IJ 380. Tloušťka folie 0,025 mm. Lepidlo čiré, tlakem aktivované. 

Typ, popis

8019,8020 - lesklá laminace poskytuje fóliím dodatečnou fyzickou a UV ochranu. Pro použití s 
tepelnou i piezoelektrickou inkoustovou grafikou . Tloušťka folie 0,085 - 0,095 mm. Lepidlo 
umožňuje laminaci za nízkých teplot.

8908 - lesklá laminace neobsahující PVC, 8909 - matná laminace neobsahující PVC. 

Skladové číslo Typ, popis
Rozměry (m)

MATNÁ

Typ, popis



3 3 Inovace  strana 1

3M Laminace -  solventní IJ  tiskové technologie

Scotchcal™ 8914I - laminace pro exter iérovou okenní grafiku

Charakter istika

Cenová kategorie CG_print

cena
šíř e návin Kč/m2 Kč/role

DR 5000 0861 7 SC 8914I lesklá 0,914 50,0  487 ,- 22 256 Kč
DR 5000 0860 9 SC 8914I lesklá 1,22 50,0  487 ,- 29 707 Kč
DR 5000 0810 4 SC 8914I lesklá 1,37 50,0  487 ,- 33 360 Kč
DR 5000 0992 0 SC 8914I lesklá 1,37 300,0  487 ,- 200 157 Kč

Scotchcal™ 3645, 3647, 3648, 3649 - laminace pro podlahovou grafiku

Charakter istika

Cenová kategorie CG_print

cena
šíř e návin Kč/m2 Kč/role

SC 3645
75 3469 4316 2 SC 3645 čirá laminace, interiérová grafika 0,914 45,7  500 ,- 20 885 Kč
75 3469 5716 2 SC 3645 čirá laminace, interiérová grafika 1,22 36,5  500 ,- 22 265 Kč
75 3469 4315 4 SC 3645 čirá laminace, interiérová grafika 1,22 45,7  500 ,- 27 877 Kč
75 3469 9514 7 SC 3645 čirá laminace, interiérová grafika 1,37 45,7  500 ,- 31 305 Kč

SC 3647
75 3469 6416 8 SC 3647 matná laminace, exteriérová grafika 1,22 45,7 1 044 ,- 58 207 Kč

SC 3648
75 3469 9548 5 SC 3648 čirá laminace, interiérová grafika 1,37 45,7  364 ,- 22 790 Kč

SC 3649
DR 5000 0572 0 SC 3649 čirá laminace, aplikace na SC 9008 1,37 50,0  283 ,- 19 386 Kč

Scotchcal™ 8524

Charakter istika

Cenová kategorie CG_print

cena
šíř e návin Kč/m2 Kč/role

SC 8524
70 0004 3625 6 SC 8524 lesklá 1,37 45,7  300 ,- 18 783 Kč
70 0004 3649 6 SC 8524 lesklá 1,37 22,9  300 ,- 9 395 Kč

SC 3648 - silná čirá laminace, odolná proti oděru, pro interiérovou krátkodobou grafiku (3 měs.)

Skladové číslo Typ, popis
Rozměry (m)

SC 3649 - průhledná laminace, odolná proti oděru, aplikace na SC 9008, krátkodobá

Vysocelesklá ochranná laminace 3M™ Scotchcal™ 8914I určená  k ochraně jednostranně 
průhledných okenních grafik (Fólie Scotchcal 8173)

Skladové číslo Typ, popis Rozměry (m)

8524 - lesklá laminace, poskytuje fóliím dodatečnou fyzickou a UV ochranu. Použití s folií 
Scotchcal 8624. Tloušťka folie 0,05 mm. Lepidlo čiré, tlakem aktivované. 

Skladové číslo Typ, popis
Rozměry (m)

SC 3647 - čirá laminace pouze pro SC 3662-10, odolná proti oděru, protiskluzná, exteriérová, 
krátkodobá

SC 3645  - silná čirá laminace, odolná proti oděru, určená pro interiérovou podlahovou grafiku



strana 1 3 3 3 3

Charakteristika
Popis IAT ecg: Velké i malé formáty nepotištěné grafiky SC 30, SC 50, SC 2330

SCPM-19: Velké formáty > 0,5m2 (nepotištěná grafika Scotchcal, Controltac, Scotchlite)

Cenová kategorie CG_cut

rozměry (m) cena
šíř e návin Kč/m2

Kč/role

IAT ecg
DR 5000 0894 8 1,22 100,00 29 ,- 3 514 Kč

SCPS-2
DR 5000 0237 0 0,60 91,40 67 ,- 3 674 Kč
XR 0034 0609 1 1,22 91,40 67 ,- 7 471 Kč

SCPM-3
75 3465 4117 2 1,22 91,40 57 ,- 6 323 Kč

SCPM-19
XR 0034 0088 8 0,60 91,40 57 ,- 3 109 Kč
XR 0034 0086 2 1,22 91,40 57 ,- 6 323 Kč

SCPS-55
DR 5000 1206 4 1,22 91,40 67 ,- 7 471 Kč

SCPS-100
75 3467 2595 7 0,60 91,40 57 ,- 3 109 Kč
75 3467 2593 2 1,22 91,40 57 ,- 6 323 KčSCPS-100, střední adheze

SCPS-55 přenášecí páska, vysoká adheze

SCPS-100, střední adheze

SCPS-2  přenášecí páska, vysoká adheze

SCPM-3  aplikační páska, střední adheze       

SCPM-19, nízká adheze
SCPM-19, nízká adheze

SCPS-2  přenášecí páska, vysoká adheze

Skladové číslo Typ, popis

IAT ecg, střední adheze

SCPS-2: Malé a velmi malé formáty < 0,5 m2 (nepotištěná grafika SC 100, grafika Scotchcal, 
Controltac, Scotchlite tištěná UV inkousty nebo sítotiskem), zrcadlová fólie Scotchcal 7755

Aplikační papíry SCPS a SCPM

papírová samolepicí přenášecí páska (aplikační papír)

SCPS-100: Malé formáty < 0,5 m2 nepotištěné grafiky Scotchcal, Controltac, Scotchlite       
Velké formáty > 0,5 m2 nepotištěné grafiky SC 100, tištěná grafika Scotchcal, Controltac, 
Scotchlite potištěná PIJ; Scotchcal 7704 Aircraft Marking Film

SCPS -55: Scotchcal 7725 dusted / frosted; grafika s funkční úpravou Comply™

SCPM-3: Stejné adhezivní vlastnosti jako SCPS-100, liší se jen v logu tištěného textu a jeho 
barvě 



3 3 Inovace  strana 1

Charakter istika

Cenová kategorie CG_ink

obsah láhve
galony litry Kč/láhev Kč/balení

PIJ  Ink Ser ies 1500
DR 5000 1245 2 1581 Light MAGENTA 1 3,78 8 538 ,- 8 538 ,-
DR 5000 1244 5 1582 Light YELLOW 1 3,78 8 538 ,- 8 538 ,-
DR 5000 1243 7 1585 Light BLACK 1 3,78 8 538 ,- 8 538 ,-
DR 5000 1242 9 1586 Light CYAN 1 3,78 8 538 ,- 8 538 ,-
DR 5000 1241 1 1591 MAGENTA 1 3,78 8 538 ,- 8 538 ,-
DR 5000 1240 3 1592 YELLOW 1 3,78 8 538 ,- 8 538 ,-
DR 5000 1239 5 1595 BLACK 1 3,78 8 538 ,- 8 538 ,-
DR 5000 1238 7 1596 CYAN 1 3,78 8 538 ,- 8 538 ,-

Charakter istika

Cenová kategorie CG_ink

obsah
litry Kč/láhev Kč/balení

PIJ  Ink Ser ies 600
DR 5000 1073 8 691 0,44 2 511 ,- 2 511 Kč      
DR 5000 1074 6 692 0,44 2 511 ,- 2 511 Kč      
DR 5000 1076 1 695 0,44 2 511 ,- 2 511 Kč      
DR 5000 1077 9 696 0,44 2 511 ,- 2 511 Kč      

DR 5000 1072 0 600 51 678 Kč    
DR 5000 1082 9 600 13 149 Kč    
DR 5000 1079 5 690 0,25 756 ,- 756 Kč
DR 5000 1115 7 690 0,22 1 593 ,- 1 593 Kč      

Charakter istika

Cenová kategorie CG_ink

obsah
litry Kč/láhev Kč/balení

PIJ  Ink Ser ies 2800
75347064810 2880 3,25 20 939 ,- 41 878 Kč    
75347064752 2881 3,25 20 939 ,- 41 878 Kč    
75347064760 2886 3,25 20 939 ,- 41 878 Kč    
75347064778 2891 3,25 20 939 ,- 41 878 Kč    
75347064786 2892 3,25 20 939 ,- 41 878 Kč    

3M inkousty

Skladové číslo Typ, popis cena

Voděodolné inkousty Piezo Ink Jet řady 1500 na solvetní bázi jsou určené zejména pro tiskárny 
VUTEK UltraVu 150/2360/3360

CYAN

Voděodolné inkousty Piezo Ink Jet řady 600 na solvetní bázi jsou určené zejména pro tiskárny 
MUTOH Spitfire, Blizzard

YELLOW
MAGENTA

BLACK

Skladové číslo Typ, popis cena

Skladové číslo Typ, popis

600 Starter Kit
6-ti měsíční sada pro údržbu

Čistící roztok - láhev

cena

Čistící roztok - cartridge

Voděodolné inkousty UV Piezo Ink Jet řady 2800 na solvetní bázi jsou určené zejména pro 
tiskárny EFI™ VUTEK QS2000/QS3200. Minimální odběrové množství je jedno balení 
obsahující dvě láhve

 Light CYAN
MAGENTA
YELLOW

WHITE
Light MAGENTA



3 3 Inovace  strana 2

75347064794 2895 3,25 20 939 ,- 41 878 Kč    
75347064802 2896 3,25 20 939 ,- 41 878 Kč    CYAN

BLACK



3 3 Inovace  strana 1

Cenová kategorie CG_other

objem (l)
láhev balení (ks) Kč/láhev Kč/balení

DR 5000 0121 6 1,00 12 1 097 ,- 13 164 Kč

DR 5000 0135 6 1,00 12 1 241 ,- 14 892 Kč

DR 5002 3101 1 1,00 1 742 ,- 742 Kč
DR 5002 3102 9 5,00 1 3 554 ,- 3 554 Kč

DR 5000 0214 9 5,00 3 1 584 ,- 4 752 Kč

75 3472 1519 8 0,23 6 396 ,- 2 373 Kč
75 3465 4470 5 0,23 12 613 ,- 7 356 Kč

DR 5000 1246 0 3,78 1 2 336 ,- 2 336 Kč

JR 4200 2559 5 0,12 20 453 ,- 9 064 Kč
JR 4200 5152 6 1,00 12 948 ,- 11 371 Kč

DR 5002 2102 0 5,00 1 4 300 ,- 4 300 Kč

Chemie

Skladové číslo Typ, popis

DP-900 DI-NOC Primer

CGS-15 Flushing solution - Čistič hlav u tiskáren

Surface Preparation System - Systém pro přípravu povrchu

SC 3950 Edge Sealer - Uzavírač hran SC 3950 
SC 4150S Edge Sealer - Uzavírač hran SC 4150S 

WP-3000 DI-NOC Primer

cena

GRS - Graphic Remover Systém - Odstraňovač grafik

R 231 Adhesive Remover - Odstraňovač lepidla
R 231 Adhesive Remover - Odstraňovač lepidla

GFR - Grafitti Remover System - Grafitti čistič

SI R 221 film remover



3 3 Inovace  strana 1

Charakter istika
Cenová kategorie CG_other

počet 
ks/balení Kč/ks Kč/balení

74 1901 9168 9 PA-1/G 3M stěrka zlatá 25 79 ,- 1 983 ,-
75 3454 4264 6 PA-1/B 3M stěrka modrá 25 23 ,- 568 ,-
JR 4510 1900 4 PA-1 3M stěrka bílá 50 23 ,- 1 135 ,-
JR 0852 0001 2 PA-1 3M stěrka modrá tvrdá 50 17 ,- 825 ,-
75 5410 1301 9 SA 1 ochranná manžeta pro plastové stěrky 100 10 ,- 1 030 ,-
DR 5000 1126 4 bavlněná manžeta na plastové stěrky 50 91 ,- 4 530 ,-

XR 6615 7963 5 751 ruční váleček dvoustranný, 5 cm šíře 6 879 ,- 5 272 ,-

75 9000 1901 1 RBA 1 přítlačný kartáč na nýty 1 402 ,- 402 ,-

DR 5000 1087 8 Roller S aplikační váleček do prohlubní - malý 5 657 ,- 3 285 ,-
DR 5000 1085 2 Roller L aplikační váleček do prohlubní - velký 5 1 112 ,- 5 562 ,-

75 3470 3797 2 CPA-1 aplikační manžeta 5 383 ,- 1 915 ,-
75 3469 6494 5 CPA-2 rychlý aplikační váleček 1 1 996 ,- 1 996 ,-

75 3455 7437 2 391X propichovač bublin 1 1 331 ,- 1 331 ,-
75 3455 7438 0 392X výměnný hrot propichovače bublin 1 318 ,- 318 ,-

75 3470 6456 2 TSA-1 aplikační váleček na hrubé povrchy 1 2 326 ,- 2 326 ,-
75 3470 6458 8 TSA-3 aplikační váleček na hrubé povrchy 1 3 033 ,- 3 033 ,-
75 3470 9961 8 TSA-4 oboustraný váleček na hrubé povrchy 1 8 090 ,- 8 090 ,-
75 3470 9806 5 TSA-1 náhradní váleček 1 961 ,- 961 ,-

XR 8815 3599 5 Toolbag kapsa na aplikační pomůcky 50 624 ,- 31 200 ,-

Př íslušenství

cenaSkladové číslo Typ, popis

Plastové aplikační stěrky, válečky a nástroje pro snažší práci



Produktové záruky 3M za grafiku produkovanou na solventních ink jet tiskárnách
Platnost od 1.1.2005

3M™  Piezo Ink Jet Ink Series 1500
Tiskové médium Popis Ochranná laminace a laky Interiér

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
IJ 380-10 permanentní opakní, lesklá  -  -  - 36 36 24  -  -  - 96

8580, 1920 60 48 36 48 36 24  -  -  - 96
IJ 180-10; IJ 180C-10, IJ 180Cv2-10 permanentní opakní, lesklá  -  -  - 36 36 24  -  -  - 96

8519, 8520, 1920, 9720, 639 60 48 36 48 36 24  -  -  - 96
8991 60 36 12 48 36 12  -  -  - 96

IJ 160-10; IJ 160C-10 odstranitelná opakní, pololesklá -  -  - 36 36 24  -  -  - 96
8519, 8520, 1920, 9720, 639 60 48 36 48 36 24  -  -  - 96
8991 60 36 12 48 36 12  -  -  - 96

SC 3650-10 permanentní opakní, lesklá  -  -  - 36 36 24  -  -  - 96
8519, 8520, 1920, 9720, 639 60 48 36 48 36 24  -  -  - 96
8991 60 36 12 48 36 12  -  -  - 96

SC 3650-114 permanentní transparentní, lesklá  -  -  - 36 36 24 60 60 60 96
8519, 8520, 1920, 9720, 639 60 48 36 48 36 24  -  -  - 96
8991 60 36 12 48 36 12  -  -  - 96

IJ 70-10 permanentní opakní, lesklá  -  -  - 36 36 24  -  -  - 60
IJ70-114, 8519, 8520, 1920, 9720, 639 48 36 24 36 36 24  -  -  - 60

IJ 70-114 permanentní transparentní, lesklá  -  -  - 36 36 24  -  -  - 60
IJ70-114, 8519, 8520, 1920, 9720, 639 48 36 24 36 36 24  -  -  - 60

CT 3545C odstranitelná opakní, pololesklá  -  -  -  -  -  -  -  -  - 60
8908, 40-114, 1920, 9720 36 24 18 36 24 18  -  -  - 60

IJ 40-10 / IJ 40C-10 permanentní opakní, lesklá  -  -  - 36 36 24  -  -  - 60
40-114, 40-124, 1920, 9720 36 36 24 36 36 24  -  -  - 60
8530* 12 12 12 24 24 24  -  -  - 60

IJ 40-10R / IJ 40C-10R permanentní opakní, lesklá  -  -  - 36 36 24  -  -  - 60
40-114, 40-124, 1920, 9720 36 36 24 36 36 24  -  -  - 60
8530* 12 12 12 24 24 24  -  -  - 60

IJ 40C-20 permanentní opakní, matná  -  -  - 36 36 24  -  -  - 60
40-114, 40-124, 1920, 9720 36 36 24 36 36 24  -  -  - 60
8530* 12 12 12 24 24 24  -  -  - 60

IJ 40-20R / IJ 40C-20R permanentní opakní, matná  -  -  - 36 36 24  -  -  - 60
40-114, 40-124, 1920, 9720 36 36 24 36 36 24  -  -  - 60
8530* 12 12 12 24 24 24  -  -  - 60

IJ 40-114 permanentní transparentní, lesklá  -  -  - 36 36 24 36 36 36 60
40-114, 40-124, 1920, 9720 36 36 24 36 36 24  -  -  - 60
8530* 12 12 12 24 24 24  -  -  - 60

IJ 40-124 permanentní transparentní, lesklá  -  -  - 36 36 24 36 36 36 60
40-114, 40-124, 1920, 9720 36 36 24 36 36 24  -  -  - 60

IJ 40-124R permanentní transparentní, matná  -  -  - 36 36 24 36 36 36 60

40-114, 40-124, 1920, 9720 36 36 24 36 36 24  -  -  - 60
IJ25-10R odstranitelná opakní, lesklá  -  -  - 12 12 12  -  -  - 36

25-114; 1920; 8530* 12 12 12 12 12 12  -  -  - 36
IJ25-20R odstranitelná opakní matná  -  -  - 12 12 12  -  -  - 36

25-114; 1920; 8530* 12 12 12 12 12 12  -  -  - 36
IJ 20-10R odstranitelná opakní, lesklá  -  -  - 6 6 6  -  -  - 24

20-114R, 1920, 8530* 6 6 6 6 6 6  -  -  - 24
IJ 20-20R odstranitelná opakní, matná  -  -  - 6 6 6  -  -  - 24

20-114R, 1920, 8530* 6 6 6 6 6 6  -  -  - 24
IJ 20-114R odstranitelná transparentní lesklá  -  -  - 6 6 6  -  -  - 24

20-114R, 20-124R, 1920, 8530* 6 6 6 6 6 6 6 6 6 24
IJ 20-124R odstranitelná transparentní matná  -  -  - 6 6 6  -  -  - 24

20-114R, 20-124R, 1920, 8530* 6 6 6 6 6 6 6 6 6 24
CT 680-10; CT 680-10CR E Retro Reflective  -  -  - 36 36 24  -  -  - 96

8519, 8520, 1920, 2920 60 48 36 48 36 24  -  -  - 96
IJ 162-10 opakní podlahová grafika 3645  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12*
CT 162-114 transparentní podlahová grafika 3645  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12*
SC 8173 perforovaná okenní folie 8914i, 8914, 1920, 9720 12 12 12 12 12 12  -  -  - 24
SC 8176 2nd Surface Perforated Window Marking Film - - - - - -  -  -  - 12
IJ 3630-20 permanentní translucentní  -  -  - 36 36 24  -  -  - 96

8519, 8520, 1920  -  -  - 48 36 24  -  -  - 96
SC 8451 Single-sided Banner, 12 mil  -  -  - 6 6 6  -  -  - 6

8530*, 1920  -  -  - 6 6 6  -  -  - 6
SC 8453 Mesh Banner, 15 mil  -  -  - 6 6 6  -  -  - 6

 -  -  - 6 6 6  -  -  - 6
Panagraphics II Flexible translucent Substrate  -  -  - 36 24 12  -  -  - 36
Panagraphics III Flexible translucent Substrate  -  -  - 36 24 12  -  -  - 36

8519, 8520  -  -  - 36 24 12  -  -  - 36

Dopravní prostředky ¨Venkovní prostředí - líc Venkovní prostředí - rub



3M™  Piezo Ink Jet Ink Series 600
Tiskové médium Popis Ochranná laminace a laky Interiér

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
 -  -  - 36 36 24  -  -  - 96
60 48 36 48 36 24  -  -  - 96
 -  -  - 36 36 24  -  -  - 96
60 48 36 48 36 24  -  -  - 96
60 36 12 48 36 12  -  -  - -
-             -             - 36 36 24  -  -  - 96

60 48 36 48 36 24  -  -  - 96
60 36 12 48 36 12  -  -  - -
 -  -  - 36 36 24  -  -  - 96
60 48 36 48 36 24  -  -  - 96
60 36 12 48 36 12  -  -  - -
 -  -  - 36 36 24 60 60 60 96
60 48 36 48 36 24  -  -  - 96
60 36 12 48 36 12  -  -  - -
 -  -  - 36 36 24  -  -  - 60
48 36 24 36 36 24  -  -  - 60
 -  -  - 36 36 24  -  -  - 60
48 36 24 36 36 24  -  -  - 60
 -  -  -  -  -  -  -  -  - 60
36 24 18 36 24 18  -  -  - 60
 -  -  - 36 36 24  -  -  - 60
36 36 24 36 36 24  -  -  - 60
 -  -  - 36 36 24  -  -  - 60
36 36 24 36 36 24  -  -  - 60
 -  -  - 36 36 24  -  -  - 60
36 36 24 36 36 24  -  -  - 60
 -  -  - 36 36 24  -  -  - 60
36 36 24 36 36 24  -  -  - 60
 -  -  - 36 36 24 36 36 36 60
36 36 24 36 36 24  -  -  - 60
 -  -  - 36 36 24 36** 36** 36** 60
36 36 24 36 36 24  -  -  - 60
 -  -  - 36 36 24 36** 36** 36** 60
36 36 24 36 36 24  -  -  - 60
 -  -  - 24 24 12  -  -  - 36
24 24 24 24 24 12  -  -  - 36
 -  -  - 24 24 12  -  -  - 36
24 24 24 24 24 12  -  -  - 36
 -  -  - 6 6 6  -  -  - 24
6 6 6 6 6 6  -  -  - 24
 -  -  - 6 6 6  -  -  - 24
6 6 6 6 6 6  -  -  - 24
 -  -  - 6 6 6  -  -  - 24
6 6 6 6 6 6 6 6 6 24
 -  -  - 6 6 6  -  -  - 24
6 6 6 6 6 6 6 6 6 24
 -  -  - 36 36 24  -  -  - 96
60 48 36 48 36 24  -  -  - 96

IJ 162-10 Opaque Floor Graphics  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12*
SC 8173 Perforated Window Marking Film 12 12 12 12 12 12  -  -  - 24
SC 8176 2nd Surface Perforated Window Marking Film - - - - - -  -  -  - 12

 -  -  - 36 36 24  -  -  - 96
 -  -  - 48 36 24  -  -  - 96
 -  -  - 6 6 6  -  -  - 6
 -  -  - 6 6 6  -  -  - 6

Panagraphics II Flexible translucent Substrate  -  -  - 36 24 12  -  -  - 36
 -  -  - 36 24 12  -  -  - 36
 -  -  - 36 24 12  -  -  - 36

* limity viz. produktové listy a související literatura

Poznámka:  Všechny grafiky se zárukou nad 36 měsíců nebo grafiky umístěné na dopravních prostředcích nebo tam, kde grafika přichází k mechanickému opotřebení
nebo působení chemikálií vyžadují ochrannou laminaci nebo ochranný krycí lak.

Tyto produktové záruky NESMĚJÍ být zaměňovány za záruky za grafiku v rámci záručního systému 3M™MCS™.
Grafiky produkované za použití inkoustů, které nevyrábí 3M NESMĚJÍ být prodávány a označovány jako Grafiky Scotchprint®

Záruční lhůta je uváděna v měsících.

Pr
em

iu
m

IJ 380-10 Permanent opaque glossy, cast

IJ 180-10; IJ 180C-10; IJ180Cv2-10 Permanent Opaque, glossy, cast

IJ 160-10; IJ 160C-10 Removeable Opaque semi-matte, calendered

SC 3650-10 Permanent Opaque glossy, cast

SC 3650-114 Permanent Transparent glossy, cast

IJ 70-10 Permanent opaque glossy, cast

IJ 70-114 Permanent transparent glossy, cast

In
te

rm
ed

ia
te

CT 3545C Removable Opaque semi-matte

IJ 40-10 / IJ 40C-10 Permanent Opaque glossy, calendered

IJ 40-10R / IJ 40C-10R Removable Opaque glossy, calendered

IJ 40C-20 Permanent Opaque matte, calendered

IJ 40-20R / IJ 40C-20R Removable Opaque matte calendered

IJ 40-114 Permanent Transparent glossy, calendered

IJ 40-124 Permanent Transparent glossy, calendered

IJ 40-124R Removable Transparent matte , calendered

Pr
om

ot
io

na
l

IJ 25-10R Removable Opaque glossy

IJ 25-20R Removable Opaque matte

IJ 20-10R Removable Opaque glossy

IJ 20-20R

Panagraphics III Flexible translucent Substrate

Removable Opaque matte

IJ 20-114R Removable Transparent glossy

IJ 20-124R Removalble transparent matte, calendered (mono)

Dopravní prostředky ¨Venkovní prostředí - líc Venkovní prostředí - rub

Sp
ec

ia
l

CT 680-10; CT 680-10CR E Retro Reflective

IJ 3630-20 Permanent Translucent

SC 8451 Single-sided Banner, 12 mil


	Head
	Obsah
	Dodací lhůty
	SC 100
	SC 85C v3, 1080
	SC 80
	SC 50
	SC 30
	CT 180C, CT 180C v2
	SC 3690
	SC 3670, 3650
	IJ 380, IJ 180C v2
	IJ 180C v3, IJ 170, IJ 70
	IJ 40, IJ 40C
	IJ 25
	IJ 20
	IJ 3545C
	SC 3630
	SC 2330
	SC 3635
	PAN 945
	PAN II, III
	SL 580E
	SL 680CR E, 5100R
	CT 190
	window
	clear view
	wall
	floor
	air
	SC 7725-400
	SC 7755, VP1587
	DustedFrosted
	Fasara
	SC 639, SG 8991,SG 8995
	Imitující materiály I
	Imitující materiály II
	Laminace
	Laminace speciální
	SCPS SCPM
	Inkousty
	Chemie
	Příslušenství
	SIJ záruka

